
Stand: 01.08.2022 / 07:21:29

Ergebnisübersicht: Rastede  - 19.-24.07.2022 [382230001] 19.07.2022 - 24.07.2022

1 Springprüfung Kl. S**

Botakara OLD657Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)1. P 0.00 / 73.08

Zinano G1,411Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)2. P 0.00 / 79.42

Quickchin WH Z 21,736Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 84.21

Tailormade Messcotoon545Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)4. P 1.00 / 85.73

Chairman 20117Simon Heineke (RFV Stall Moorhof e.V.)5. P 1.00 / 86.71

Casino Berlin OLD733Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)6. P 1.00 / 87.77

Captain Jack 49700Max Paschertz (RUFV Cappeln)7. P 1.00 / 88.26

Cantolar1,437Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)8. P 3.00 / 94.83

Samba de Janeiro 31,299Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)9. P 4.00 / 74.71

NC Verso Red Wine1,664Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P 4.00 / 82.05

Van Halen Z1,715Maximilian Lill (Deutschland / Germany)11. P 4.00 / 82.17

Chilensky JRA816Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 4.00 / 84.06

Drumiller True Blue997Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.)13. 5.00 / 85.64

Chacci110Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)14. 5.00 / 86.23

Drag du Buisson Z993Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)15. 5.00 / 86.53

Plot Green444Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)16. 5.00 / 87.30

Cerdous1,452Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)17. 7.00 / 94.05

Cahoon Rouge OLD1,432Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)18. 7.00 / 95.49

Calissi686Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 8.00 / 77.75

For Cornet1,499Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 8.00 / 80.92

Sunset Strip 21,356Henry Vaske (RG Klein Roscharden)21. 8.00 / 82.27

All Action 21,419Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 8.00 / 99.54

Take a last Chance van de Brae1,364 Ali Azizinia (Gastlizenz GER)23. 9.00 / 87.03

Come and Fly 2849Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)24. 10.00 / 89.07

Tailormade Carem Sandy1,733Sören Pedersen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)25. 10.00 / 89.22

Good Craic1,092Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)26. 12.00 / 97.08

2 Springprüfung Kl. S** mit Siegerrunde

Conchado1,738Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P *0.00 / 40.36

Calouso JRA691Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 41.28

Van Halen Z1,715Maximilian Lill (Deutschland / Germany)3. P *0.00 / 42.64

Compadre 91,742Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG)4. P *0.00 / 44.21

Casino Grande734Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)5. P *0.00 / 45.39

NC Verso Red Wine1,664Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P *0.00 / 46.28

Susanne 531,358Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)7. P *4.00 / 41.24

Coldplay 33846Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)8. P *4.00 / 41.38

Ventago1,390Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)9. P *4.00 / 50.37

Steve 161,752Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)10. P 0.00 / 78.15

Charmeur 4901,669Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)11. P 0.00 / 78.37

Casino Berlin OLD733Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)12. P 0.00 / 78.81

Robert GD478Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)13. 0.00 / 79.85

For Cornet1,499Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)14. 4.00 / 74.00

Nashville HR1,230Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 4.00 / 74.07

D-Cassina1,714Maximilian Lill (Deutschland / Germany)16. 4.00 / 74.52

Samba de Janeiro 31,299Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)17. 4.00 / 76.89

Diablo 1471,706Zoltan Lazar (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 4.00 / 78.58

Good Craic1,092Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)19. 4.00 / 78.73

Chinoubet PS817Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 4.00 / 79.64

Cerdous1,452Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)21. 5.00 / 80.91

Come and Fly 2849Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)22. 5.00 / 80.96

Drako de Maugre1,737Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)23. 5.00 / 81.58

Doriano 13986Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)24. 8.00 / 78.47

Captain Jack 49700Max Paschertz (RUFV Cappeln)25. 9.00 / 80.48

Holanda VDL1,117Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 9.00 / 81.58

Chacco's Whizz Kid762Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 9.00 / 83.99

Kyamant van't Spielveld1,616Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)28. 9.00 / 97.84

Baloutaire PS627Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)29. 11.00 / 88.35

Sunset Strip 21,356Henry Vaske (RG Klein Roscharden)30. 12.00 / 79.09
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Oak Grove's Americana1,240Nano Healy (RV Der Montagsclub)31. 13.00 / 98.62

Take a last Chance van de Brae1,364 Ali Azizinia (Gastlizenz GER)32. 17.00 / 82.71

3 Springprüfung Kl. S*** mit Stechen

Coldplay 33846Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)1. P *0.00 / 34.99

Drako de Maugre1,737Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 35.57

Ventago1,390Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)3. P *0.00 / 36.67

Nashville HR1,230Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P *0.00 / 37.37

Chairman 20117Simon Heineke (RFV Stall Moorhof e.V.)5. P *0.00 / 37.71

Drag du Buisson Z993Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)6. P *0.00 / 37.74

Chilensky JRA816Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P *0.00 / 38.99

Calissi686Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P *0.00 / 39.62

Baloutaire PS627Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)9. P *0.00 / 40.70

Calouso JRA691Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. P *4.00 / 37.90

Botakara OLD657Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)11. P *8.00 / 41.00

Steve 161,752Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)12. P *12.00 / 42.10

NC Verso Red Wine1,664Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. P *13.00 / 58.39

Take a last Chance van de Brae1,364 Ali Azizinia (Gastlizenz GER)14. 2.00 / 85.87

For Cornet1,499Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 4.00 / 73.79

Compadre 91,742Alexander Hufenstuhl (Süttenbacher RSG)16. 4.00 / 73.96

Samba de Janeiro 31,299Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)17. 4.00 / 75.89

Van Halen Z1,715Maximilian Lill (Deutschland / Germany)18. 4.00 / 76.24

Charmeur 4901,669Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)19. 4.00 / 76.77

Casino Grande734Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)20. 4.00 / 77.07

Diablo 1471,706Zoltan Lazar (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 5.00 / 79.86

Plot Green444Thorsten Pander (TG Bad Zwischenahn)22. 5.00 / 80.16

Good Craic1,092Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 5.00 / 80.43

Oak Grove's Americana1,240Nano Healy (RV Der Montagsclub)24. 6.00 / 82.73

Cantolar1,437Josephin-Viktoria Schmidt (ZRFV Albachten e. V.)25. 6.00 / 83.90

Susanne 531,358Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)26. 8.00 / 74.23

No Mercy van t Kamerveld Z1,237Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)27. 8.00 / 75.52

Sunset Strip 21,356Henry Vaske (RG Klein Roscharden)28. 8.00 / 77.00

All Action 21,419Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)29. 8.00 / 77.39

D-Cassina1,714Maximilian Lill (Deutschland / Germany)30. 9.00 / 78.01

Cahoon Rouge OLD1,432Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)31. 9.00 / 79.59

Chinoubet PS817Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V)32. 9.00 / 81.29

Kyamant van't Spielveld1,616Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)33. 10.00 / 82.37

Chacci110Manuel Beeker (RFV Sögel e.V.)34. 11.00 / 87.49

4 Zeitspringprüfung Kl. S*

Lenny 811,516Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P 0.00 / 67.26

Cadora670Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 0.00 / 68.84

Caramba de Janeiro703Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 0.00 / 69.77

Estelle IV1,019Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.)4. P 0.00 / 71.08

Drako de Maugre1,737Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 0.00 / 71.26

Look at me RP1,189Henry Vaske (RG Klein Roscharden)6. P 0.00 / 73.48

Gestelle M1,085Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)7. P 0.00 / 73.50

Conita Blue PS862Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 0.00 / 73.72

Cafe de Paris69Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)9. P 0.00 / 74.03

Lord Cassini van't Hulgenrode385Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)10. P 0.00 / 74.39

Cenzo Cendo748Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)11. P 0.00 / 74.98

Qubo453Simon Heineke (RFV Stall Moorhof e.V.)12. P 0.00 / 75.31

Sem Semper1,319Max Paschertz (RUFV Cappeln)13. P 0.00 / 75.77

Argento Vivo 3610Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. P 0.00 / 76.33

Murphy's Law 61,530Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)15. P 0.00 / 76.83

Catuso1,668Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)16. P 0.00 / 77.22

Chacfly PS772Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. P 0.00 / 77.37

Little Crazy Jumper381Pia Maria Fricke Dr. (RSC Handorf-Langenberg e.V.)18. P 0.00 / 77.58

Diastarna PS960Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. P 0.00 / 77.70

Obvious and Pure Z430Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)20. P 0.00 / 78.47
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Certo 8109Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)21. P 0.00 / 78.66

Comme Prévu 2851Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)22. P 0.00 / 79.05

Annelie 281,607Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)23. P 0.00 / 79.54

Ventago1,390Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)24. 0.00 / 79.65

Casado 81,722Nano Healy (RV Der Montagsclub)25. 0.00 / 80.76

Doriano 13986Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)26. 0.00 / 80.91

Limbarto1,175Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)27. 0.00 / 80.95

Zeltic Girl587Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)28. 0.00 / 81.08

Karamell 81,721Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)29. 0.00 / 81.17

Angelina - T604Otto Vaske (RG Klein Roscharden)30. 0.00 / 81.35

Emoji1,489Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 0.00 / 81.48

Lilly M 5377Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)32. 0.00 / 81.53

Die is et1,475Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)33. 0.00 / 81.67

Caressini 21,440Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)34. 0.00 / 82.58

Conchado1,738Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)35. 0.00 / 82.65

Lunica 2395Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)36. 0.00 / 82.95

Carly Caribia1,443Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)37. 0.00 / 82.98

Armison1,739Jennifer Fogh Pedersen (Dänemark- Denmark)38. 0.00 / 83.29

Curious Boris166Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)39. 0.00 / 83.74

Gräfin Andorra OLD1,094Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)40. 0.00 / 84.09

Mecentiso PS1,201Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)41. 0.00 / 84.27

Contrendro's Wilde Hilde 3876Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)42. 0.00 / 84.30

Dante M.183Simon Heineke (RFV Stall Moorhof e.V.)43. 0.00 / 85.02

Luckys Please Jump394Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)44. 0.00 / 85.67

Catch Me P1,734Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.)45. 0.00 / 85.90

Classic Donna129Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)46. 0.00 / 85.94

Checker Blue 2808Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)47. 0.00 / 86.05

Quandro Blue PS1,275Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V)48. 0.00 / 86.17

Chacsandro1,744Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)49. 0.00 / 86.29

Deskada Dhakira947Nano Healy (RV Der Montagsclub)50. 0.00 / 86.62

No Mercy van t Kamerveld Z1,237Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)51. 0.00 / 87.42

La fille spéciale1,515Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)52. 0.00 / 87.72

Robert GD478Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)53. 0.00 / 87.77

Brava 4659Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)54. 0.00 / 88.65

Queen Frieda1,278Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)55. 0.00 / 89.07

Conlougano PS1,639Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V)56. 0.00 / 89.89

Drumiller True Blue997Carsten-Otto Nagel (RFV Stall Moorhof e.V.)57. 0.00 / 90.63

Cleonia1,460Moritz Baum (RC Hude e.V.)58. 0.00 / 92.21

Diassini 31,473Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)59. 0.00 / 92.40

Cortés1,663Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)60. 0.00 / 93.41

Chacco's Kid PS1,705Zoltan Lazar (RV Oldenburger Muensterland e.V)61. 0.00 / 94.69

I-Pod1,509Zwantje Müller (TG Bad Zwischenahn)62. 0.00 / 95.36

Coeur de Lion 22844Lisa Maria Funke (RV Visbek e.V.)63. 0.00 / 96.04

Circle of Love1,650Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)64. 0.00 / 96.15

Bas 1430Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)65. 0.00 / 98.28

Qimba Rubin1,267Jan Wormstall (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.)66. 0.00 / 98.53

Carter 101,444Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)67. 0.00 / 100.77

United 571,379Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)68. 0.00 / 115.08

5 Springprüfung Kl. S*

Caramba de Janeiro703Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P 0.00 / 66.84

Lenny 811,516Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P 0.00 / 67.12

Conita Blue PS862Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 67.71

Qubo453Simon Heineke (RFV Stall Moorhof e.V.)4. P 0.00 / 68.01

Cadora670Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)5. P 0.00 / 68.67

Lord Cassini van't Hulgenrode385Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)6. P 0.00 / 70.75

Sem Semper1,319Max Paschertz (RUFV Cappeln)7. P 0.00 / 71.22

Catch Me P1,734Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.)8. P 0.00 / 71.39

Annelie 281,607Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)9. P 0.00 / 71.95

Cafe de Paris69Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)10. P 0.00 / 72.12
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Gatsby L324Simon Heineke (RFV Stall Moorhof e.V.)11. P 0.00 / 73.46

Carter 101,444Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)12. P 0.00 / 75.99

I-Pod1,509Zwantje Müller (TG Bad Zwischenahn)13. P 0.00 / 76.50

Emoji1,489Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. P 0.00 / 76.62

Catuso1,668Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)15. P 4.00 / 70.25

Come and Fly 2849Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)16. P 4.00 / 70.83

Gräfin Andorra OLD1,094Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)17. P 4.00 / 71.47

Little Crazy Jumper381Pia Maria Fricke Dr. (RSC Handorf-Langenberg e.V.)18. P 4.00 / 71.73

No Mercy van t Kamerveld Z1,237Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. P 4.00 / 72.74

Cenzo Cendo748Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)20. P 4.00 / 73.71

Murphy's Law 61,530Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)21. P 4.00 / 73.80

Comme Prévu 2851Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)22. 4.00 / 74.18

Lilly M 5377Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)23. 4.00 / 74.76

Cleonia1,460Moritz Baum (RC Hude e.V.)24. 4.00 / 74.81

Certo 8109Johannes Beeken (RUFV Bösel e.V.)25. 4.00 / 75.55

Quandro Blue PS1,275Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V)26. 4.00 / 75.83

Caressini 21,440Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)27. 4.00 / 77.94

Zinano G1,411Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)28. 4.00 / 79.91

Diassini 31,473Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)29. 5.00 / 82.89

Casado 81,722Nano Healy (RV Der Montagsclub)30. 5.00 / 83.43

Argento Vivo 3610Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)31. 8.00 / 68.04

Gestelle M1,085Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)32. 8.00 / 69.60

Chacfly PS772Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)33. 8.00 / 71.06

Dikanno PS965Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)34. 8.00 / 73.05

Queen Frieda1,278Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)35. 8.00 / 73.98

Brava 4659Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)36. 8.00 / 74.54

Cortés1,663Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)37. 8.00 / 75.28

Obvious and Pure Z430Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)38. 8.00 / 75.54

C-You1,429Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)39. 8.00 / 76.41

Mecentiso PS1,201Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)40. 8.00 / 77.48

Carly Caribia1,443Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)40. 8.00 / 77.48

Chacsandro1,744Sandra Auffarth (RV Ganderkesee)42. 8.00 / 78.01

Conlougano PS1,639Balazs Horvath (RV Oldenburger Muensterland e.V)43. 8.00 / 78.89

Contrendro's Wilde Hilde 3876Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)44. 10.00 / 88.87

Monoty Python de L´Amitie1,735Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)45. 12.00 / 74.27

Look at me RP1,189Henry Vaske (RG Klein Roscharden)46. 12.00 / 74.28

Circle of Love1,650Michael Tietjen (RUFV Lohne e.V.)47. 12.00 / 75.26

Icarus R 21,615Daniel Lahmann (RSC Handorf-Langenberg e.V.)48. 12.00 / 77.92

Chacco's Kid PS1,705Zoltan Lazar (RV Oldenburger Muensterland e.V)49. 13.00 / 81.23

Diastarna PS960Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)50. 15.00 / 89.38

La fille spéciale1,515Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)51. 15.00 / 92.80

Luckys Please Jump394Anna Alberts (FuRV Timmel e.V.)52. 16.00 / 75.34

Curious Boris166Nils Strid Svensson (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)53. 16.00 / 75.91

United 571,379Ricardo Saarloos (Bremer RC e.V.)54. 16.00 / 76.20

Zeltic Girl587Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)55. 16.00 / 76.75

Karamell 81,721Hilmar Meyer (Reit- u. Rennverein Schwarme 1897 e)56. 16.00 / 79.51

Deskada Dhakira947Nano Healy (RV Der Montagsclub)57. 17.00 / 100.80

Checker Blue 2808Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)58. 18.00 / 101.04

Vinzent Valero578Wera-Rosa Grommes (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)59. 27.00 / 108.66

6 Springprüfung Kl. S** mit Stechen

Dikanno PS965Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P *0.00 / 41.90

Cafe de Paris69Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)2. P *0.00 / 42.51

Casado 81,722Nano Healy (RV Der Montagsclub)3. P *0.00 / 43.09

Carter 101,444Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)4. P *0.00 / 47.90

Argento Vivo 3610Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P *4.00 / 43.38

Comme Prévu 2851Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)6. P *4.00 / 47.39

Gräfin Andorra OLD1,094Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)7. P *4.00 / 47.83

Lenny 811,516Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 1.00 / 77.48

Cenzo Cendo748Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)9. 1.00 / 77.62
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Diassini 31,473Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)10. 2.00 / 83.35

Zinano G1,411Tim Rieskamp-Goedeking (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte-Werse)11. 4.00 / 75.15

Obvious and Pure Z430Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)12. 4.00 / 76.58

Murphy's Law 61,530Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)13. 4.00 / 76.92

Catuso1,668Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)14. 5.00 / 77.33

Contrendro's Wilde Hilde 3876Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 6.00 / 81.69

Cortés1,663Enno Klaphake (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 8.00 / 76.70

7/1 Springprüfung Kl. M**

Carl Gustav 71,441Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)1. P 0.00 / 77.35

Kannandro HB1,138Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)2. P 0.00 / 77.98

Querida 101458Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)3. P 0.00 / 78.39

Heavens Light H1,508Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)4. P 0.00 / 80.61

Nolan 91,239Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)5. P 0.00 / 81.59

Come together 8140Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)6. P 0.00 / 82.08

Kick it like Emerald1,148Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 0.00 / 82.32

Cornet's Champ KB1,465Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)8. 0.00 / 83.82

Excalibur 1291,022Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)9. 0.00 / 84.30

Vario de Bo Z1,387Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)10. 0.00 / 85.38

Cornet de Semilly887Mario Stevens (RUFV Lastrup e.V.)11. 0.00 / 85.84

Kingston 571,670Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)12. 1.00 / 89.71

Puickly vd Bisschop1,671Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)13. 2.00 / 91.78

Come Home Safe850Henry Vaske (RG Klein Roscharden)14. 4.00 / 75.48

Conley 30145Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)15. 4.00 / 78.76

Tailormade Nils S546Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)16. 4.00 / 80.58

Carbon Girl Z1,640Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 4.00 / 81.52

Quirana 7467Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)18. 4.00 / 84.32

Chacorewa PS779Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 4.00 / 84.92

Stadolando PS1,338Carola Wegener (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 4.00 / 85.48

Big Man647Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)21. 5.00 / 86.12

Cagaro70Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)22. 5.00 / 88.04

Emmi Grey1,487Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 5.00 / 89.67

King Bob 31,745Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)24. 5.00 / 89.91

Quid Primaire - H1,284Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)25. 8.00 / 78.25

Springfield 221,336Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)26. 8.00 / 81.15

Balouna 625Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)27. 8.00 / 85.00

Queen Hertha1,279Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)28. 9.00 / 89.31

Star Boy 61,555Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)29. 10.00 / 90.76

Calvin 123692Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)30. 10.00 / 90.97

Cornets-Quinn1,466Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)31. 11.00 / 94.91

Chronos 36823Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)32. 11.00 / 95.75

Limited Edition WK1,177Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)33. 14.00 / 92.77

7/2 Springprüfung Kl. M**

Vagabond 61,380Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 0.00 / 77.73

Tailormade Diarado's Geisha539Karin Martinsen (Turniergemeinschaft Wohlde e.V.)2. P 0.00 / 78.01

Balouton PS628Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 79.67

Carrion 2716Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 0.00 / 81.25

Chabaloue1,453Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)5. P 0.00 / 82.00

Balstakko629Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 0.00 / 82.20

8 Springprüfung Kl. S*

Querida 101458Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)1. P 0.00 / 68.27

Vagabond 61,380Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 0.00 / 69.12

Chacorewa PS779Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 0.00 / 72.41

Conley 30145Christopher Kläsener (ZRFV Dorsten e.V.)4. P 0.00 / 74.50

Kannandro HB1,138Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)5. P 0.00 / 74.88

Heavens Light H1,508Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)6. P 0.00 / 75.32

Excalibur 1291,022Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)7. P 2.00 / 80.77

Kingston 571,670Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)8. P 2.00 / 81.98
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Emmi Grey1,487Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 4.00 / 67.58

Cagaro70Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)10. P 4.00 / 70.76

Vario de Bo Z1,387Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)11. P 4.00 / 74.35

Carbon Girl Z1,640Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 4.00 / 74.68

Quid Primaire - H1,284Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)13. 4.00 / 75.02

Springfield 221,336Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)14. 4.00 / 75.04

Nolan 91,239Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)15. 5.00 / 76.41

Denver's Semilly PS942Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)16. 5.00 / 77.19

Carl Gustav 71,441Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)17. 5.00 / 77.36

Come together 8140Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)18. 5.00 / 78.13

Limited Edition WK1,177Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)19. 5.00 / 78.63

Kick it like Emerald1,148Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)20. 5.00 / 79.78

Puickly vd Bisschop1,671Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)21. 6.00 / 80.78

Queen Hertha1,279Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)22. 6.00 / 82.88

Cornets-Quinn1,466Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 6.00 / 83.53

Quirana 7467Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)24. 9.00 / 76.29

Come Home Safe850Henry Vaske (RG Klein Roscharden)25. 13.00 / 79.01

Balouna 625Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)26. 13.00 / 79.62

Big Man647Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)27. 17.00 / 76.54

Star Boy 61,555Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)28. 18.00 / 80.47

Calvin 123692Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)29. 26.00 / 82.02

9 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. S*

Emmi Grey1,487Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P *0.00 / 31.56

Balouton PS628Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P *0.00 / 31.74

Carbon Girl Z1,640Vince Jarmy (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P *0.00 / 31.77

Denver's Semilly PS942Philip Rüping (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P *0.00 / 33.28

Springfield 221,336Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)5. P *0.00 / 35.79

Vario de Bo Z1,387Vincent Elbers (RUFG Falkenberg e.V.)6. P *0.00 / 38.27

Heavens Light H1,508Lennard Runge (RFV Steller See e. V.)7. P *0.00 / 38.69

Excalibur 1291,022Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)8. P *0.00 / 40.98

Querida 101458Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)9. P *4.00 / 32.56

Kannandro HB1,138Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)10. P *4.00 / 34.61

Big Man647Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)11. P *4.00 / 37.82

Limited Edition WK1,177Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)12. P *4.00 / 39.71

Cornet's Champ KB1,465Christian Temme (Dammer Reit-Club e.V.)13. *4.00 / 46.46

Come Home Safe850Henry Vaske (RG Klein Roscharden)14. 4.00 / 63.96

Vagabond 61,380Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)15. 4.00 / 64.00

Come together 8140Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)16. 4.00 / 64.53

Quid Primaire - H1,284Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)17. 4.00 / 64.72

Balouna 625Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)18. 4.00 / 65.59

Quirana 7467Stephi de Boer (RV Vechta e.V.)19. 5.00 / 67.13

Kingston 571,670Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)20. 5.00 / 67.87

Cagaro70Massimo De Boeck (RUFV Lastrup e.V.)21. 8.00 / 61.38

Puickly vd Bisschop1,671Helena Cassir (RUFG Falkenberg e.V.)22. 9.00 / 69.82

Queen Hertha1,279Jan Wernke (RSC Handorf-Langenberg e.V.)23. 12.00 / 66.08

10 Ponystilspringprüfung Kl. A*

Cassiopaya 91,672Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.)1. P 8.60

Miss Saigon 32411Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.)2. P 8.50

Gwendolyn 54336Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)3. P 8.40

Million Reasons408Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.30

Queenie B457Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)5. 8.00

Kendrick 5363Fehmke Dreyer (Jeverländer Rennverein e.V.)6. 7.70

Hugerlandshofs Miss Sophie346Carlotta-Elena Pahlow (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. 4.20

11 Ponyspringprüfung mit steigenden Anforderungen Kl. A**

Gwendolyn 54336Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 54.57

Cassiopaya 91,672Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.)2. P 0.00 / 57.91

Queenie B457Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)3. P 0.00 / 59.44
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Kendrick 5363Fehmke Dreyer (Jeverländer Rennverein e.V.)4. P 4.00 / 55.64

Million Reasons408Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.)5. 4.00 / 59.05

Miss Saigon 32411Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. 12.00 / 64.95

Hugerlandshofs Miss Sophie346Carlotta-Elena Pahlow (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. 26.00 / 75.44

12 Ponyspringprüfung Kl. L

Gwendolyn 54336Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 56.89

Queenie B457Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)2. P 0.00 / 63.20

Million Reasons408Friedrich Bernd Rehkamp (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 69.41

Cassiopaya 91,672Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.)4. P 4.00 / 66.90

Kendrick 5363Fehmke Dreyer (Jeverländer Rennverein e.V.)5. 8.00 / 58.07

Miss Saigon 32411Luisa Stevens (PSV Löningen-Ehren e.V.)6. 25.00 / 108.06

13 Dressurprüfung Kl. S***

Don Henry 10220David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)1. P 825.00

Cricket BD910Leonie Bramall (RFV Isernhagen)2. P 816.50

San Francesco 21,303Markus Gribbe (RSC Osnabruecker Land e.V.)3. P 809.50

For Final OLD307Therese Nilshagen (RSC Osnabruecker Land e.V.)4. P 801.00

Dalou 7178Larissa Wiards (RURV Rastede)5. P 790.50

Dom Perignon 491,662Bianca Kasselmann (RSC Osnabruecker Land e.V.)6. P 774.50

Don Darius 4974Nina Neuer (RA München e.V.)7. 767.50

Schwalbenmelodie1,698Amelie Gröpper (RSC Osnabruecker Land e.V.)8. 765.00

Dyrkan1,630Ellen Bodenkamp (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)9. 759.00

Quintessenz BS463Anna-Lisa Wehr (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)10. 757.00

TI Feel the Beat OLD548Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.)11. 737.00

Stardust -S1,346Olaf Fetzer (ZRFV Wadelheim-Rheine e. V.)12. 735.00

Scarlett O'Hara 25498Luisa Gatzke (ZRFV Heiden e.V.)13. 730.50

Best of Gold42Birte Ahlers (RV Hoeven e.V.)14. 719.50

14 Dressurprüfung Kl. S***

San Francesco 21,303Markus Gribbe (RSC Osnabruecker Land e.V.)1. P 1543.00

Cricket BD910Leonie Bramall (RFV Isernhagen)2. P 1508.50

Scarlett O'Hara 25498Luisa Gatzke (ZRFV Heiden e.V.)3. P 1489.00

Dyrkan1,630Ellen Bodenkamp (Pferdesportgemeinschaft Samern e.V.)4. P 1485.00

Don Darius 4974Nina Neuer (RA München e.V.)5. P 1465.50

Schwalbenmelodie1,698Amelie Gröpper (RSC Osnabruecker Land e.V.)6. P 1456.50

Dalou 7178Larissa Wiards (RURV Rastede)7. P 1430.50

TI Feel the Beat OLD548Bettina Haussels (RV Vreschen-Bokel e.V.)8. P 1393.50

Quintessenz BS463Anna-Lisa Wehr (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.)9. 1364.50

15 Dressurprüfung Kl. S*

Touch Down W1,375Kira Wulferding (RFV Holzhausen u.U.e.V.)1. P 847.00

Bright Eyes W662Kira Wulferding (RFV Holzhausen u.U.e.V.)2. P 836.50

Nymphenburgs Finest Amper1,741Zina Facklam (TG Bad Zwischenahn)3. P 815.50

Love Parade 16389Nina zur Lage (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.)4. P 813.50

Dave Brubeck930Hannah Laser (RG Klosterhof Medingen)5. P 804.50

Hello Kitty 3342Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)6. P 789.00

Ligety 21,695Marie Burlein (RSC Osnabruecker Land e.V.)7. P 787.00

Bente L39Marie Sybel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. P 786.00

Bakarigold OLD622Eike Bewerungen (Jader RC e.V.)9. P 785.50

Darino Dackelblick1,675Lilli Richter (RFV Brockhöfe)10. P 781.50

First Comfort1,046Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn)11. 780.50

Sensationell 21,619Anne-Sophie Kamps (Hadler RC Altenbruch)11. 780.50

Nymphenburg's First Ampere425Cosima von Fircks (TG Bad Zwischenahn)13. 779.00

For Dance 41,500Ninja Sosath (RUFS Oldenburg)14. 778.00

Dark Dynamic 2188Zina Facklam (TG Bad Zwischenahn)15. 777.00

Langley 41,749Sina Eilers (RSC Osnabruecker Land e.V.)16. 772.00

Weluna 4584Theresa Ebner (RC Friesische Wehde)17. 771.00

Weihestolz583Elisa Braune (TG Bad Zwischenahn)18. 769.00
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Bumblebee S60Celina Schlüter (RURV Rastede)19. 767.00

MDM Zodiac OLD404David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)20. 766.00

Edina 51250David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)21. 765.50

Fun Forever 21,503Jenna Müller (RUFV Hooksiel)22. 760.00

Herzensliebe343Louisa Wedermann (RC Friederikensiel)23. 751.50

Relano 2475David Leßnig (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)23. 751.50

Fabuleux Cadeau1,027Andrea Winkeler (RV Vechta e.V.)25. 750.50

Las Vegas 2211,163Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 749.50

16 Dressurprüfung Kl. S**

Nymphenburgs Finest Amper1,741Zina Facklam (TG Bad Zwischenahn)1. P 799.00

Dave Brubeck930Hannah Laser (RG Klosterhof Medingen)2. P 798.50

Love Parade 16389Nina zur Lage (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.)3. P 797.00

Nymphenburg's First Ampere425Cosima von Fircks (TG Bad Zwischenahn)4. P 783.50

First Comfort1,046Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn)5. P 782.50

Bakarigold OLD622Eike Bewerungen (Jader RC e.V.)6. P 778.00

Hello Kitty 3342Marcus Busch (RFV Holdorf e.V.)7. 774.50

Bente L39Marie Sybel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)8. 771.50

Ligety 21,695Marie Burlein (RSC Osnabruecker Land e.V.)9. 761.00

Bumblebee S60Celina Schlüter (RURV Rastede)10. 751.00

Weluna 4584Theresa Ebner (RC Friesische Wehde)11. 747.50

Sensationell 21,619Anne-Sophie Kamps (Hadler RC Altenbruch)12. 747.00

17 Pony-Dressurprüfung Kl. L** - Trense

Mr. Paul414Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.)1. P 843.50

Dr. Best 4991Philine Otten (Hanseatischer Reitclub e.V.)2. P 828.00

Heitholms Dempsey 2340Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)3. P 823.50

Donna Ideale WE224Tara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen)4. P 822.50

Del Sol 4195Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)5. P 813.50

Ekras van Tastique251Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.)6. P 792.50

Notre Petit 4422Johanna Bubeck (RV der Berliner und Brandenburger S)6. P 792.50

Dornik Boy988Jannie-Lizara Brüning (TG Brüning-Hof e.V.)8. 790.50

Harrison WE338Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.)9. 788.00

Constantini 2866Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V)10. 782.00

Cosmo 102156Sarah Meurer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)11. 772.00

Hilkens Dancing Gold1,677Lotte Richter (RFV Brockhöfe)12. 746.50

Marco Star402Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.)13. 731.50

Dance for Me NRW1,687Mya Leni Finke (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft)14. 722.00

Don't Forgittget221Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.)15. 688.50

Indian Spring 31,123Emil Oetken (RV Ganderkesee)16. 688.00

18 Pony-Dressurprüfung Kl. L** - Trense

Mr. Paul414Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.)1. P 902.00

Cosmo 102156Sarah Meurer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)2. P 856.50

Harrison WE338Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.)3. P 849.00

Notre Petit 4422Johanna Bubeck (RV der Berliner und Brandenburger S)4. P 834.50

Dance for Me NRW1,687Mya Leni Finke (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft)5. P 828.00

Constantini 2866Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V)6. 824.00

Ekras van Tastique251Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.)7. 809.00

Del Sol 4195Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)8. 808.00

Dornik Boy988Jannie-Lizara Brüning (TG Brüning-Hof e.V.)8. 808.00

Heitholms Dempsey 2340Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)10. 799.50

Donna Ideale WE224Tara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen)11. 792.50

Marco Star402Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.)12. 771.50

Indian Spring 31,123Emil Oetken (RV Ganderkesee)13. 690.00

Don't Forgittget221Laura Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.)14. 685.50

19 Ponydressurprüfung Kl. L** - Kür

Mr. Paul414Greta Kotschofsky (RV Visbek e.V.)1. P 249.75
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Cosmo 102156Sarah Meurer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)2. P 235.75

Del Sol 4195Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)3. P 225.75

Ekras van Tastique251Carla Thees-Ovelgönne (RUFV Lohne e.V.)4. P 223.50

Notre Petit 4422Johanna Bubeck (RV der Berliner und Brandenburger S)5. P 217.88

Constantini 2866Larissa Bohnstedt (RFV Plau am See e.V)6. P 213.50

Marco Star402Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.)7. P 208.00

20 Dressurpferdeprüfung Kl. L

For Me 431,501Ninja Sosath (RUFS Oldenburg)1. P 7.90

Strandperle1,657Tassja Schmidt (RUFV Hooksiel)2. P 7.30

Bryan D56Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel)3. P 7.20

Folkens Feldrose302Sabrina Krist (RURV Rastede)4. P 6.80

Feine Fiene 51,037Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog)5. 6.70

Volle Lotte582Martina Reichelt (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.)6. 6.00

Borislav 51,623Anna-Luisa Herrmann (RV Visbek e.V.)7. 5.30

21/1 Dressurpferdeprüfung Kl. L

Fashion Prinz OLD1,667Frederic Wandres (RSC Osnabruecker Land e.V.)1. P 8.80

Franklin's Love PS313Heiko Klausing (RFV Aschen von 1924 e.V.)2. P 8.30

First Rock Star1,598Maxi Kira von Platen (Reit-Gemeinschaft Platenhof e.V.)3. P 8.20

Dreamian1,713Pia-Christin Matthes (RSC Osnabruecker Land e.V.)4. P 8.00

Frauenheld HK315Ida Reich (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)5. P 7.60

Galaxy Man1,586Sina Aringer (RFV Ostbevern e.V.)5. P 7.60

Eddy Cool 3249Rika Wessels (RUFV Cappeln)7. 7.50

Extragold OLD1,024Eike Bewerungen (Jader RC e.V.)7. 7.50

Füchtels Indigo1,072Ann-Christin Wienkamp (RFV Mesum e.V.)7. 7.50

Bella Vita T1,425Gesche Tees Dr. (RG Schillerslage e.V.)7. 7.50

Weihtastic1,571Alina Schneider (PSV Schwarzbach e. V.)11. 7.40

Dunja 10041,701Katarzyna Koch (Pony-, Jugend-, RFV Knesebeck e.V.)11. 7.40

Mc Moneymaker vom Carree1,199Catherine Mayer (RV Rosencarree e.V.)13. 7.30

For Detroit1,651Kathrin Madlen Sladek (Turniersport-u. Pferdefreunde Essen)13. 7.30

Bonds in Black52David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)15. 7.20

Midnight 74407Andrea Winkeler (RV Vechta e.V.)15. 7.20

Royal Lady G1,296Marco Bührig (RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V.)15. 7.20

Golden Glam331Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.)18. 7.10

Rosé 21,295Nicole Beinlich (Reitclub Am Schappin e.V.)18. 7.10

Gloria Dei 41,090Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)20. 7.00

21/2 Dressurpferdeprüfung Kl. L

Fabuleux Coeur1,629Nicole Wego-Engelmeyer (RSC Osnabruecker Land e.V.)1. P 8.40

First Date OLD292Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)2. P 8.30

For Rose 4308Alexa Westendarp (RUFV Rulle)3. P 8.10

Fleur d' Amour T1,659Timo Kolbe (Förderkreis Grand Prix Düsseldorf)4. P 7.70

Balandro 4624Shereena Satzer (TG Bad Zwischenahn)5. P 7.60

22 Dressurpferdeprüfung Kl. M

Venicia 2572Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.)1. P 8.20

Fürstenerbe320David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)2. P 8.10

Viva Gold 31,694Kathrin Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)2. P 8.10

Falete267Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.)4. P 8.00

Aringer14David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)5. P 7.80

Dante de Vito926Johanna-Sophie Bertling (RFV Ostbevern e.V.)6. P 7.60

Bryan D56Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel)7. 7.50

Antaris First G1,423Patrick Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. 7.50

Benóit38Heiko Klausing (RFV Aschen von 1924 e.V.)9. 7.40

Diamond Hero956Rieke Harms (TG Bad Zwischenahn)9. 7.40

Moldavia1,218Uwe Stradtmann (RFV Diek-Bassum e. V.)11. 7.30

Double Check 2231Stefan Blanken (RV Tarmstedt)12. 7.00

La Vega 3367Alexandria Lampe (RUFV Haren-Ems)12. 7.00
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Laudate Dominum1,602Natascha Meiners (RUFV Cloppenburg)12. 7.00

Dancing Dietmar180Frauke Kelterborn-Blaschke (RUFV Ostiem)15. 6.90

L' amore per sempre1,635Santiago Damil (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)16. 6.50

Le Beau 731,167Pedro Luiz Almeida Pavao (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)17. 6.00

Fidschi 71,702Katarzyna Koch (Pony-, Jugend-, RFV Knesebeck e.V.)17. 6.00

23 Dressurponyprüfung Kl. A

Phelicia W WE443Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)1. P 7.10

Pater Brown CMB436Lena Behrens (Jader RC e.V.)2. P 5.60

24 Dressurponyprüfung Kl. A

Melli's Darmani406Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee)1. P 7.80

Danny's Dream 4182Chiara Wassmann (RUFV Badbergen)2. P 7.20

Phelicia W WE443Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)3. P 7.10

Maigirl K WE1,707Lilli Richter (RFV Brockhöfe)3. P 7.10

Gery Gold WE1,084Kim Karlotta Eschenhorst (RSG Meeresberg e. V.)5. 6.90

Dance delight WE1,589Helene Watermann (Ammerländer RC v.06 e.V.)5. 6.90

Buchenhof's Donnermond57Sophia-Katharina Ackemann (RFV Gronau)7. 6.50

25 Dressurponyprüfung Kl. L

Kent Nagano WE364Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee)1. P 8.40

Genesis BL1,083Clara Paschertz (RUFV Cappeln)2. P 7.90

Wallstreet E WE1,568Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)3. P 7.60

Dr. Best 4991Philine Otten (Hanseatischer Reitclub e.V.)4. P 7.30

Kastanienhof Kasparov1,146Merle Marie Könke (RV Sandbostel)4. P 7.30

26 Springpferdeprüfung Kl. A**

Comanchero 28848Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 8.60

My Lord Carlchen1,227Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.50

Callita 2690Clara Blau (RUFV Rulle)3. P 8.40

Ikarus Spumante1,122Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)3. P 8.40

Cadiratus67Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.30

Mondena HBK1,529Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)5. P 8.30

Chaccozin770Merle Weber (RV Hoeven e.V.)7. P 8.20

Daredevil 11928Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn)7. P 8.20

Almaretto S1,421Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)9. P 8.10

Covalliero906Jennifer Fogh Pedersen (Dänemark- Denmark)10. P 8.00

Diamant de Dyankov952Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)10. P 8.00

Debbie UM934Marie Weber (RV Hoeven e.V.)12. 7.90

Scotty 1121,313Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.)12. 7.90

Stakkalino1,340Merle Weber (RV Hoeven e.V.)12. 7.90

Apache H605Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.)15. 7.80

Chunkey Monkey825Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)15. 7.80

Logana 5382Christin Pieper (RG Dangast e.V.)17. 7.70

Lord Lennart VK386Elisa Perl (RFV Moritzburg e. V.)18. 7.50

Charlotta 691,457Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)19. 7.40

Amy 39010Alexandra Bauer (RV Ganderkesee)20. 7.20

Big One 444Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)21. 7.10

Stalita's Charielle1,343Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)22. 7.00

Adelweiss Boy3Verena Schmidt (RG Klein Roscharden)23. 6.70

Doreen 311985Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)24. 6.20

Curlysue 2914Clara Blau (RUFV Rulle)25. 5.80

Bicolour 243Christin Pieper (RG Dangast e.V.)26. 5.50

Chessna 14124Alexandra Bauer (RV Ganderkesee)27. 0.00

Chacord GB778Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)27. 0.00

Clé de L'amour835Celine Beekhuis (TG Bad Zwischenahn)27. 0.00

27 Springpferdeprüfung Kl. L

Chunkey Monkey825Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)1. P 8.10
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Cadiratus67Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 8.00

Debbie UM934Marie Weber (RV Hoeven e.V.)2. P 8.00

Ikarus Spumante1,122Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)2. P 8.00

Scotty 1121,313Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.)5. P 7.90

Lord Lennart VK386Elisa Perl (RFV Moritzburg e. V.)6. P 7.30

My Lord Carlchen1,227Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)6. P 7.30

Comanchero 28848Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)8. P 7.00

Daredevil 11928Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn)8. P 7.00

Stakkalino1,340Merle Weber (RV Hoeven e.V.)8. P 7.00

Diamant de Dyankov952Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)11. 6.60

Charlotta 691,457Bernd Osterkamp (RUFV der Gemeinde Lindern)12. 6.50

Apache H605Arne van Heel (RSC Osnabruecker Land e.V.)13. 6.20

Doreen 311985Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)14. 6.10

Chaccozin770Merle Weber (RV Hoeven e.V.)15. 5.60

Curlysue 2914Clara Blau (RUFV Rulle)16. 5.30

28/1 Springpferdeprüfung Kl. L

Diavant Blue PS962Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.50

Chaccothage Blue PS767Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 9.00

Scendrick1,312Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)3. P 8.80

Calandor 4675Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)4. P 8.70

Chacoonetta116Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)5. P 8.50

Cathargo du Rouet PS1,716Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.50

Chacco Rouge 4760Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)7. P 8.40

Conthalou871Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 8.40

A-One595Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)9. 8.30

Conthano 2872Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)9. 8.30

Don't worry 51978Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)9. 8.30

Dakota 4911,612Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)9. 8.30

Corvette 46899Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)13. 8.20

Cranium161Christin Pieper (RG Dangast e.V.)14. 8.10

Chili con Cornet1,730Jessica Freye (TG Bad Zwischenahn)14. 8.10

Baloubet Blue24Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.)16. 8.00

Prestige 1461,613Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)16. 8.00

Latissima 51,164Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)18. 7.90

Quasi Pleasure AG1,538Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)19. 7.80

Camiro 661,608Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)20. 7.70

Capital for Foture AG'1,438Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)21. 7.60

Quienna 51,541Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)21. 7.60

Quadir 71,269Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)23. 7.50

Cioccolato Scuro830Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)24. 7.30

Dubai 841,000Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)24. 7.30

Voyager 81,401Oliver Ross (RV Aller-Weser)26. 7.00

Babaluna18Kerstin Willenborg (RUFV Bösel e.V.)27. 6.90

Fighting Vienna1,495Maira Große-Albers (RV Klein Drehle e.V.)28. 6.80

Balou's Belle Rouge22Hannah Olding (RuFV Dwergte)29. 6.70

My Little Star S1,226Rainer Schnitger (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)30. 6.20

Stakkatus1,554Saskia Schmitz (RV Visbek e.V.)30. 6.20

Jolanda 521,132Irena Westerholt (PSV Löningen-Ehren e.V.)32. 0.00

Calderon 471,433Christine Gjerstad (RUFV Lastrup e.V.)32. 0.00

28/2 Springpferdeprüfung Kl. L

Chaloubino PS788Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.30

Crystal Blue 3912Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)2. P 8.90

Chartoonio PS1,717Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.80

Bugatti De Balou Star664Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)4. P 8.60

Chapeau 44791Jennifer Fogh Pedersen (Dänemark- Denmark)5. P 8.50

Cosimodo901Birgit Gärtner-Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.50

Chaccon's Gio764Klara Maas-Timpert (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 8.40

Heart Touch WW1,106Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)7. P 8.40
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29 Spezialspringpferdeprüfung Kl. M* mit 2 Umläufen

Crystal Blue 3912Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)1. P 37.40

Bugatti De Balou Star664Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)2. P 35.90

Don't worry 51978Daniel Wolke (RUFV Lastrup e.V.)3. P 35.00

Scendrick1,312Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)4. P 34.90

Camiro 661,608Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)4. P 34.90

Calandor 4675Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)6. P 34.60

Chaccothage Blue PS767Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 33.30

Chartoonio PS1,717Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 31.30

Baloubet Blue24Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.)9. P 22.20

Conthano 2872Tobias Willoh (RFV Sögel e.V.)10. 8.20

Chacoonetta116Greta Funke-Ligthart (RG Dangast e.V.)11. 7.70

Chaccon's Gio764Klara Maas-Timpert (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.50

Cathargo du Rouet PS1,716Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. 7.40

Chaloubino PS788Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)14. 7.10

Chacco Rouge 4760Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)15. 5.00

A-One595Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)16. 0.00

30/1 Springpferdeprüfung Kl. M*

Coblue PS OLD842Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.40

Ziroccocorte OLD1,412Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)2. P 9.00

Calabria 8674Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 8.60

Querina 41,540Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 8.40

Venga Boy 41,646Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)4. P 8.40

Chac Stakkato PS755Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.20

Chacthago Clou PS1,719Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.20

Coralou du Rouet PS1,720Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. P 8.20

Vanity 311,614Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)9. 8.10

Chyazint827Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)10. 8.00

Corvey 5900Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)10. 8.00

Kadiatou1,135Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.90

Casinos Diamond1,449Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)12. 7.90

Fairson TS1,653Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 7.90

Gran Torino WW1,097Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.80

Kaluna 111,137Piet Menke (RURV Rastede)15. 7.80

E. J. 41,484Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)15. 7.80

Presley Touch B1,259Merle Güldenstern-Broxtermann (RV Visbek e.V.)18. 7.70

Cardrick705Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)19. 7.60

Call me Cash72Jasper Kools (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 7.50

Saphir Gold N1,309Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)21. 7.40

Luzera K1,523Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)21. 7.40

Quinto 101465Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)23. 7.30

Casemiro731Ilena Kilian (RV Haiger-Rodenbach e.V.)23. 7.30

Baloukaat1,424Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)23. 7.30

Chad Calypso PS781Hartwig Rohde (RUFV Lastrup e.V.)26. 7.20

De Henry933Jule Feldhaus (RV Visbek e.V.)27. 6.90

Crazy Guapo PS909Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)28. 6.40

Casamoon1,700Hendrik Zurich (RFV Ochtrup e.V.)29. 6.20

Caliana 5681Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)30. 0.00

Ganter WW1,080Wilhelm Winkeler (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)30. 0.00

30/2 Springpferdeprüfung Kl. M*

Casalou PS726Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 9.20

Firefly 661,045Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 8.80

Meganus PS1,203Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.50

LeClerc 51,654Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P 8.50

Apollo CM13Carsten Raschen (RV Aller-Weser)5. P 8.30

Corlysadel PS883Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P 8.30

Cornet's Cash888Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)5. P 8.30
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Stapel Gold1,345Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)5. P 8.30

31 Springprüfung Kl. M** mit Stechen

Coblue PS OLD842Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P *0.00 / 40.49

Querina 41,540Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)2. P *0.00 / 42.80

Casalou PS726Eiken Sato (RV Oldenburger Muensterland e.V)3. P *0.00 / 45.37

Fairson TS1,653Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P *0.00 / 49.62

Meganus PS1,203Patrick Stühlmeyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. P *4.00 / 42.55

Firefly 661,045Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)6. P *4.00 / 46.38

Venga Boy 41,646Juliane Suhl (RG Klein Roscharden)7. P 1.00 / 80.04

Chac Stakkato PS755Laura Strehmel (RV Oldenburger Muensterland e.V)8. P 1.00 / 80.97

Cornet's Cash888Kai Thomann (RUFG Falkenberg e.V.)9. 2.00 / 84.50

Stapel Gold1,345Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)10. 4.00 / 78.41

Chyazint827Ebba Johansson (RV Oldenburger Muensterland e.V)11. 4.00 / 79.69

Casinos Diamond1,449Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)12. 8.00 / 75.40

Calabria 8674Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)13. 8.00 / 78.58

Corvey 5900Paweena Hoppe (RSC Handorf-Langenberg e.V.)14. 9.00 / 83.77

Kadiatou1,135Bernd Döller (RV Oldenburger Muensterland e.V)15. 12.00 / 75.60

Vanity 311,614Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)16. 12.00 / 76.47

Corlysadel PS883Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)17. 14.00 / 100.51

Coralou du Rouet PS1,720Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)18. 14.00 / 103.94

Ziroccocorte OLD1,412Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)19. 16.00 / 76.95

LeClerc 51,654Dennis Heyer (RV Oldenburger Muensterland e.V)20. 16.00 / 79.50

Apollo CM13Carsten Raschen (RV Aller-Weser)21. 17.00 / 82.84

32 Dressurpferdeprüfung Kl. A

High Light 251,112Patricia Seddig (RV Vechta e.V.)1. P 8.60

Quotengold1,289Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)2. P 8.40

Escala Gold OLD1,017Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)3. P 8.30

Weihvirgin1,572Alina Schneider (PSV Schwarzbach e. V.)4. P 8.20

Figo Crystal285Lisann Michelle Schmidt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 7.80

Mille Grazie a Carree1,211Catherine Mayer (RV Rosencarree e.V.)5. P 7.80

Ferrero 55279Philly Roberts (RUFV Rulle)7. P 7.70

Flipendo297Carsten Willms (RV Hoeven e.V.)8. 7.50

Viccario1,393Heidi Janssen (FG Oldenburger Pferdesport e.V.)8. 7.50

Dream on 181,751Lukas Fischer (RURV Rastede)8. 7.50

Sissima S514Marla Janne Schnelle (Jader RC e.V.)11. 7.40

Izzia Josephine XT1,587Sina Aringer (RFV Ostbevern e.V.)11. 7.40

San Escobar491Jessika Peschel (RGS Ahrensfelde e.V)13. 7.30

Funky 171,678Katja Lange (RV St. Hubertus Garrel e.V.)13. 7.30

D' Aragon171Theo Oevermann (FuRV Neuenkirchen)15. 7.20

Verdinand L573Oliver Wiesner (RV Leichttrab Wildeshausen)15. 7.20

Vacqueyras565Marton Nadasy (Okeler PSG e.V.)17. 6.70

33 Dressurpferdeprüfung Kl. A

High Light 251,112Patricia Seddig (RV Vechta e.V.)1. P 8.80

Weihvirgin1,572Alina Schneider (PSV Schwarzbach e. V.)2. P 8.40

Quotengold1,289Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)3. P 8.30

Escala Gold OLD1,017Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)4. P 8.10

34 Dressurpferdeprüfung Kl. L

Fabuleux Coeur1,629Nicole Wego-Engelmeyer (RSC Osnabruecker Land e.V.)1. P 9.00

First Rock Star1,598Maxi Kira von Platen (Reit-Gemeinschaft Platenhof e.V.)2. P 8.40

Franklin's Love PS313Heiko Klausing (RFV Aschen von 1924 e.V.)3. P 8.30

First Date OLD292Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)4. P 8.20

35 Dressurpferdeprüfung Kl. M

Venicia 2572Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.)1. P 8.30

Falete267Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.)2. P 8.10
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Viva Gold 31,694Kathrin Sudhölter (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage)3. P 7.90

Fürstenerbe320David Taylor (RFV Holzhausen u.U.e.V.)4. P 7.70

36 Reitpferdeprüfung

Siegfried K 41,326Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 8.30

Don't call me baby 3977Steffen Frahm (RV Würselen-Broichweiden e.V.)2. P 8.20

Saint Lavinia487Julia Job (RV Heiligenfelde u.U. e.V.)3. P 8.10

Best Secret 121,673Wibke Hartmann-Stommel (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)3. P 8.10

Marbella 35401Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)5. P 8.00

Bodo's Ballerina651Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)5. P 8.00

Encanto 8257Joline Durand (RV Recke e.V.)7. P 7.90

Eddie Millow PS1,596Julia Watzek (RV Oldenburger Muensterland e.V)7. P 7.90

Viva Rhianna1,688Iris Hannöver (RV Vechta e.V.)7. P 7.90

Total Passion555Mareike Mimberg (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.)10. 7.80

For Future 251,058Eike Bewerungen (Jader RC e.V.)10. 7.80

Shadow Fairy Caledonia1,593Judit Sarda (Frankf.Turnierst.Schw.Gelb e.V.)10. 7.80

Exclusiv Gold1,023Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)13. 7.70

Happy Bee 4337Joline Durand (RV Recke e.V.)14. 7.60

Sonnyboy M&S1,332Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.)15. 7.50

Isipeasy1,712Alexandra von Samson-Sager (RV Sachsenreiter Gr. Eilstorf)15. 7.50

Madame Geneva1,526Alina Schneider (PSV Schwarzbach e. V.)17. 7.40

Fürst Frisia1,504Louisa Wedermann (RC Friederikensiel)18. 7.20

Große Empathie1,632Nerea Matos Vilarino (RUFV Fürstenau e.V.)19. 7.00

Amalia S9Marcel Schmidt (RV Zum Lindenhof/Bösleben e.V.)20. 6.90

Weihe's Stern1,570Alina Schneider (PSV Schwarzbach e. V.)20. 6.90

37 Reitpferdeprüfung

Best Secret 121,673Wibke Hartmann-Stommel (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)1. P 8.40

Marbella 35401Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)2. P 8.20

Bodo's Ballerina651Hermann Burger (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 8.10

Siegfried K 41,326Sandra Kötter (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 8.00

Don't call me baby 3977Steffen Frahm (RV Würselen-Broichweiden e.V.)5. P 7.80

38 Reitpferdeprüfung

Vital Hit Caledonia1,594Judit Sarda (Frankf.Turnierst.Schw.Gelb e.V.)1. P 8.40

Big Bang 10645Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn)2. P 8.20

Esdras1,746Sina Aringer (RFV Ostbevern e.V.)3. P 7.60

Ibiza Gold1,510Janina Thomsen (RFV Handorf-Sudmühle e. V.)4. P 7.20

39 Reitpferdeprüfung

Vital Hit Caledonia1,594Judit Sarda (Frankf.Turnierst.Schw.Gelb e.V.)1. P 8.40

Big Bang 10645Patrick Meyn (TG Bad Zwischenahn)2. P 8.30

Esdras1,746Sina Aringer (RFV Ostbevern e.V.)3. P 8.20

40/1 Reitpferdeprüfung

Fleur belle 41,049Anna Mitter (RFV Langförden e.V.)1. P 8.70

Frontman 8317Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)2. P 8.30

Mille Grazie a Carree1,211Catherine Mayer (RV Rosencarree e.V.)3. P 8.20

Quotengold1,289Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)4. P 8.00

Rapunzel OLD474Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)5. P 7.90

Baron's Beauty1,696Amelie Gröpper (RSC Osnabruecker Land e.V.)6. P 7.80

Flipendo297Carsten Willms (RV Hoeven e.V.)7. 7.70

Sarina 288496Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)7. 7.70

Blue Moon 28650Hannah Laser (RG Klosterhof Medingen)7. 7.70

Illuminati 101,627Rebecca Holtwiesche (ZRFV Gescher e.V.)7. 7.70

For Maine1,631Jenny Elbert (RV Ganderkesee)7. 7.70

Orinda 3433Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.)12. 7.60

Saphira 296495Heiko Klausing (RFV Aschen von 1924 e.V.)12. 7.60

Balenciaga 5625Jantje Gerdes-Fürup (TG Bad Zwischenahn)12. 7.60
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Mentalist GT1,204Nina Neuer (RA München e.V.)12. 7.60

Secrets Boy1,317Kaare Sunesen Guldhammer (RUFV Menslage e.V.)12. 7.60

Lordswood Secret Agent PJF387Philly Roberts (RUFV Rulle)17. 7.50

Superb 41,357Nicole Beinlich (Reitclub Am Schappin e.V.)17. 7.50

Desperanto 4198Marie Sybel (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.30

Sancho Pancho 31,305Helen Kraft (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 7.30

Extrafein SL1,637Lisa Erlemeyer (Krefelder RFV)19. 7.30

Fiesta La Sweet284Nina zur Lage (Reit-und Fahrverein Alfhausen e.V.)22. 7.00

Weihdation1,569Alina Schneider (PSV Schwarzbach e. V.)22. 7.00

Jackson 1031,601Eva Niklova (RSC Osnabruecker Land e.V.)22. 7.00

Bennicio N37Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.)25. 6.90

Bentley JG41Joana Graf (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV)25. 6.90

Quadriga's Dream Boy1,711Lina Otte (RFV Holdorf e.V.)25. 6.90

For Rose M309Stefan Blanken (RV Tarmstedt)28. 6.80

40/2 Reitpferdeprüfung

Follow my Dream303Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)1. P 8.50

Summerglow1,588Sina Aringer (RFV Ostbevern e.V.)2. P 8.30

Florida WN1,052Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)3. P 8.10

Front Girl1,691Sina Eilers (RSC Osnabruecker Land e.V.)4. P 8.00

Galleria's Amon1,634Santiago Damil (RFV Dinslaken-Hiesfeld e.V.)5. P 7.90

41 Reitpferdeprüfung

Fleur belle 41,049Anna Mitter (RFV Langförden e.V.)1. P 9.00

Frontman 8317Veronika Steinhof (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V)2. P 8.40

Summerglow1,588Sina Aringer (RFV Ostbevern e.V.)3. P 8.30

Florida WN1,052Thomas Schulze (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette)4. P 8.20

Follow my Dream303Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)5. P 8.10

Mille Grazie a Carree1,211Catherine Mayer (RV Rosencarree e.V.)6. P 7.90

42 Reitpferdeprüfung

San Escobar491Jessika Peschel (RGS Ahrensfelde e.V)1. P 8.50

Fabletic1,026Lukas Fischer (RURV Rastede)2. P 8.30

Si Bon 21,552Hermann Gerdes (Reitverein St. Arminius e.V.)3. P 8.10

Figo Crystal285Lisann Michelle Schmidt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)4. P 7.80

Debutant PS OLD936Brandi Roenick (RV Oldenburger Muensterland e.V)5. 7.30

MSJ Q1,649Sophie Roderburg (RV Oldenburger Muensterland e.V)6. 6.60

43 Reitpferdeprüfung

Fabletic1,026Lukas Fischer (RURV Rastede)1. P 8.30

San Escobar491Jessika Peschel (RGS Ahrensfelde e.V)2. P 8.20

Figo Crystal285Lisann Michelle Schmidt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)3. P 7.90

44 Pony-Reitpferdeprüfung

Darboven K1,740Wenke Kraus (TG Schaumburg e. V.)1. P 9.00

Dauphin K1,709Bianca Nowag-Aulenbrock (RFV Ostbevern e.V.)2. P 8.10

Herz Ass WE1,110Tanja Fischer (RURV Rastede)3. P 8.00

Cosmo Genial157Jana Freund (RV Blücher Sevelen)4. P 7.80

New Berlin E WE1,232Sophie Duprée (RV Mittelweser e.V.)4. P 7.80

Dr. Date PP237Gloria Deinert (RUFV Cloppenburg)6. P 7.70

Gold Edition D WE329Danica Duen (Reit-u. Voltigierverein Bad Oeynhau)6. P 7.70

Highlight's Daily Joy1,114Tanja Fischer (RURV Rastede)8. 7.50

Danza Piccolina K927Linda Boller (RUFV Cappeln)9. 7.40

Pandora's Queen W434Louisa Wedermann (RC Friederikensiel)10. 7.30

Donna Wetter N228Kim Charlotte Riecke (RV St. Jürgen u.U.)11. 7.20

Caramel Cake1,439Luise Margarethe Fittje (Reitverein St. Arminius e.V.)12. 7.10

Taja U1,559Eske Gesa Cirksena (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. 7.10

Cantaras Dancer76Gloria Deinert (RUFV Cloppenburg)14. 7.00

Rock it Babe KH1,723Anna Wegmann (RUFV Cappeln)14. 7.00

15



Stand: 01.08.2022 / 07:21:29

Ergebnisübersicht: Rastede  - 19.-24.07.2022 [382230001] 19.07.2022 - 24.07.2022

Herzbube 1011,111Marla Herngreen (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.)16. 6.80

Mrs. Always Right1,597Zoe Sophie Nieweler (ZRFV St.Hubertus Neuenkirchen e.V.)17. 6.70

45 Pony-Reitpferdeprüfung

Don Papa WE975Hanna Richter (RV Hoeven e.V.)1. P 8.30

FS New Chance1,069Linda Boller (RUFV Cappeln)2. P 8.10

Destination WE948Linda Boller (RUFV Cappeln)3. P 7.80

Kastanienhof Moonwalker362Ann-Cathrin Rieg (RC Badhof-Bad Boll)4. P 7.70

Dayton 28932Saadia Struckmann (RuFV Nortrup)5. P 7.60

Double Cream WE232Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)6. P 7.50

Mini Maus 11409Liza Becker (RUFV Hausstette)6. P 7.50

Diamond of the King206Katharina Ottenweß (RUFV Cappeln)8. P 7.40

Joana 37355Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)8. P 7.40

Bin Quietschbunt...Na und EA648Janne Sommer (RFV Nienburg e. V.)10. 7.30

Der kleine Leonardo945Laura Casper (RFV Moritzburg e. V.)10. 7.30

Déjà-vu FL938Linda Boller (RUFV Cappeln)12. 7.10

Darling Dancer189Silke Riecke-Honermeier (RV St. Jürgen u.U.)13. 6.80

Don Can Do973Hanna Richter (RV Hoeven e.V.)13. 6.80

Penelope 3981,254Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)13. 6.80

Cascada E1,447Ruth Bunger (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)13. 6.80

Caba 664Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel)17. 6.70

Diamond's Mary Poppins208Sabina Dreyer (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)17. 6.70

Davy Fox192Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel)19. 6.30

46 Pony-Reitpferdeprüfung

Darboven K1,740Wenke Kraus (TG Schaumburg e. V.)1. P 8.70

Dauphin K1,709Bianca Nowag-Aulenbrock (RFV Ostbevern e.V.)2. P 8.50

New Berlin E WE1,232Sophie Duprée (RV Mittelweser e.V.)3. P 8.20

Cosmo Genial157Jana Freund (RV Blücher Sevelen)4. P 8.00

Gold Edition D WE329Danica Duen (Reit-u. Voltigierverein Bad Oeynhau)5. P 7.90

Herz Ass WE1,110Tanja Fischer (RURV Rastede)6. P 7.80

Dr. Date PP237Gloria Deinert (RUFV Cloppenburg)7. P 7.50

47 Pony-Reitpferdeprüfung

Don Papa WE975Hanna Richter (RV Hoeven e.V.)1. P 8.40

Destination WE948Linda Boller (RUFV Cappeln)2. P 7.80

Kastanienhof Moonwalker362Ann-Cathrin Rieg (RC Badhof-Bad Boll)3. P 7.70

Mini Maus 11409Liza Becker (RUFV Hausstette)4. P 7.50

Double Cream WE232Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)5. P 7.40

Dayton 28932Saadia Struckmann (RuFV Nortrup)6. P 7.20

48 Springprüfung Kl. S** mit Stechen

Caramba de Janeiro703Patrick Bölle (RV Ahlhorn e.V.)1. P *0.00 / 50.61

Annelie 281,607Vivian Martin (RUFV Cloppenburg)2. P *8.00 / 44.81

Cadora670Hendrik Sosath (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 4.00 / 75.77

Conita Blue PS862Tobias Schwarz (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 4.00 / 78.96

Catch Me P1,734Jan-Phillipp Weichert (RFV Holdorf e.V.)5. P 4.00 / 82.99

Sem Semper1,319Max Paschertz (RUFV Cappeln)6. P 5.00 / 88.42

Gestelle M1,085Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)7. P 8.00 / 82.75

Little Crazy Jumper381Pia Maria Fricke Dr. (RSC Handorf-Langenberg e.V.)8. P 12.00 / 77.32

Look at me RP1,189Henry Vaske (RG Klein Roscharden)9. 12.00 / 83.59

Cleonia1,460Moritz Baum (RC Hude e.V.)10. 12.00 / 84.50

Lilly M 5377Saskia Kobe (RC Leichttrab Huntlosen e.V.)11. 13.00 / 86.60

Emoji1,489Holger Prekel (RV Oldenburger Muensterland e.V)12. 16.00 / 99.90

Lenny 811,516Mark Finnerty (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)13. 17.00 / 103.10

49 Springprüfung Kl. M*

Sir Henrie513Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)1. P 0.00 / 68.57

Coco Spring843Heike Jahncke (RV Ganderkesee)2. P 0.00 / 72.16
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Chacceur758Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)3. P 0.00 / 73.30

D'Artagnan 204172Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)4. P 0.00 / 73.53

Coockie 5148Svenja Hempel (RC Hude e.V.)5. P 0.00 / 75.94

Camilla 16573Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 0.00 / 76.15

Calaco - RP71Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)7. P 0.00 / 76.71

Cordoba 75153Hubert Hermeling (RUFV der Gemeinde Lindern)8. P 0.00 / 76.83

Chacha 4113Friedrich Wassenberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)9. P 0.00 / 79.26

Jet V1,645Jasmin Ranta-Aho (RUFG Falkenberg e.V.)10. P 0.00 / 79.56

Carlimo88Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.)11. P 0.00 / 80.21

Quinto 101465Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)12. P 2.00 / 88.42

Geyla M325Verena Schmidt (RG Klein Roscharden)13. P 2.00 / 88.56

Castorius105Christin Pieper (RG Dangast e.V.)14. P 4.00 / 69.37

Quite Dynamite1,544Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)15. P 4.00 / 70.05

Fan Avantos T268Joshua Hirneiß (RV Ahlhorn e.V.)16. 4.00 / 70.10

Voll Cool 2581Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)17. 4.00 / 70.72

Curt M 2915Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)18. 4.00 / 74.07

Kokomo B1,150Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)19. 4.00 / 74.42

Wilmarie585Lea Kordon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 4.00 / 75.02

Air King598Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)21. 4.00 / 77.15

Che Guevara 44807Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.)22. 4.00 / 77.26

Campari 3101,591Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.)23. 4.00 / 80.72

Aydan617Amelie Wessels (RG Klein Roscharden)24. 5.00 / 82.30

Candy van de Brouwershoeve1,643Jasmin Ranta-Aho (RUFG Falkenberg e.V.)25. 5.00 / 83.22

Lequinzo371Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)26. 6.00 / 86.19

Kaluna 111,137Piet Menke (RURV Rastede)27. 6.00 / 88.03

Casiraghi 2100Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)28. 7.00 / 89.26

Casitella101Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)29. 8.00 / 76.48

Remy Tyme476Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)30. 8.00 / 78.14

Madame Curie397Anna Fortmann (RUFG Falkenberg e.V.)31. 8.00 / 79.34

Gadi 31,079Celine Beekhuis (TG Bad Zwischenahn)32. 8.00 / 79.39

Casimir DH732Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog)33. 9.00 / 81.26

Quadronja448Katharina Wuthe (RV Ganderkesee)34. 9.00 / 82.07

Contento Fire147Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)35. 12.00 / 74.19

Nobody Cool1,710Andreas Lange Dr. (RV St. Hubertus Garrel e.V.)36. 13.00 / 83.00

Quality time of Love1,272Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)37. 13.00 / 99.46

Luca Toni 21391Jenny Tönjes (RV Ganderkesee)38. 19.00 / 106.42

Quincy Jones 71,542Zwantje Müller (TG Bad Zwischenahn)39. 26.00 / 102.33

50 Zeitspringprüfung Kl. M*

Quite Dynamite1,544Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)1. P 0.00 / 62.52

Calaco - RP71Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)2. P 0.00 / 66.05

D'Artagnan 204172Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)3. P 0.00 / 66.82

Chacceur758Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P 0.00 / 67.17

Voll Cool 2581Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)5. P 0.00 / 68.32

Coockie 5148Svenja Hempel (RC Hude e.V.)6. P 0.00 / 70.09

Coco Spring843Heike Jahncke (RV Ganderkesee)7. P 0.00 / 70.27

Sir Henrie513Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)8. P 0.00 / 70.45

Campari 3101,591Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.)9. P 0.00 / 70.74

Che Guevara 44807Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.)10. P 0.00 / 70.99

Camilla 16573Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. P 0.00 / 71.00

Curt M 2915Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)12. P 0.00 / 72.08

Castorius105Christin Pieper (RG Dangast e.V.)13. 0.00 / 72.37

Contento Fire147Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)14. 0.00 / 73.74

Quadronja448Katharina Wuthe (RV Ganderkesee)15. 0.00 / 73.87

Air King598Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)16. 0.00 / 74.22

Geyla M325Verena Schmidt (RG Klein Roscharden)17. 0.00 / 74.65

Kokomo B1,150Nadine Wendt (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)18. 0.00 / 75.06

Fan Avantos T268Joshua Hirneiß (RV Ahlhorn e.V.)19. 0.00 / 75.66

Chacha 4113Friedrich Wassenberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)20. 0.00 / 76.39

Casitella101Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)21. 0.00 / 76.59
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Madame Curie397Anna Fortmann (RUFG Falkenberg e.V.)22. 0.00 / 79.04

Aydan617Amelie Wessels (RG Klein Roscharden)23. 0.00 / 80.30

Casiraghi 2100Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.)24. 0.00 / 80.70

Carlimo88Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.)25. 0.00 / 81.49

Wilmarie585Lea Kordon (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)26. 0.00 / 82.09

Kaluna 111,137Piet Menke (RURV Rastede)27. 0.00 / 84.48

Candy van de Brouwershoeve1,643Jasmin Ranta-Aho (RUFG Falkenberg e.V.)28. 0.00 / 84.83

Lequinzo371Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)29. 0.00 / 85.25

Luca Toni 21391Jenny Tönjes (RV Ganderkesee)30. 0.00 / 88.47

Remy Tyme476Imke-Christine Struß (PS Petersfehn e.V.)31. 0.00 / 88.55

Quincy Jones 71,542Zwantje Müller (TG Bad Zwischenahn)32. 0.00 / 93.11

Casimir DH732Rebecca Voigt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog)33. 0.00 / 105.47

51 Springprüfung Kl. M** mit Stechen

Coockie 5148Svenja Hempel (RC Hude e.V.)1. P *0.00 / 43.36

Voll Cool 2581Kai Gerloff (RSV Schierbrok e.V.)2. P *0.00 / 44.52

Camilla 16573Mareike Weise (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P *0.00 / 46.15

Chacceur758Tihomir Dyankov (RSC Handorf-Langenberg e.V.)4. P *0.00 / 48.27

D'Artagnan 204172Franziska Wolke (PSV Löningen-Ehren e.V.)5. P *4.00 / 42.99

Castorius105Christin Pieper (RG Dangast e.V.)6. P *4.00 / 43.08

Coco Spring843Heike Jahncke (RV Ganderkesee)7. P *4.00 / 43.96

Calaco - RP71Georgi Zhelezchev (RSC Handorf-Langenberg e.V.)8. *4.00 / 44.75

Air King598Zuzana Mikova (RG Klein Roscharden)9. *4.00 / 46.24

Chacha 4113Friedrich Wassenberg (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. *4.00 / 47.10

Fan Avantos T268Joshua Hirneiß (RV Ahlhorn e.V.)11. 4.00 / 78.88

Sir Henrie513Loort Fleddermann (RC Hude e.V.)12. 4.00 / 79.78

Campari 3101,591Christian Holzum (RFV Holdorf e.V.)13. 5.00 / 82.88

Quite Dynamite1,544Lisa Kleine Lamping (RUFV der Gemeinde Lindern)14. 5.00 / 83.58

Quadronja448Katharina Wuthe (RV Ganderkesee)15. 8.00 / 74.42

Curt M 2915Nina-Carlotta Meiners (RV Ganderkesee)16. 12.00 / 77.71

Carlimo88Sarah Gellhaus (RV Visbek e.V.)17. 13.00 / 81.09

Geyla M325Verena Schmidt (RG Klein Roscharden)18. 13.00 / 83.06

Contento Fire147Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)19. 16.00 / 76.96

Che Guevara 44807Lena Schaaf (RUFV Lastrup e.V.)20. 33.00 / 99.20

52 Springprüfung Kl. L

Viva Chicco580Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)1. P 0.00 / 59.94

Jamais Contente1,129Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)2. P 0.00 / 60.67

Narnia's Beste417Marie Dullweber (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)3. P 0.00 / 62.27

Cooper-Lou K152Joana Holst (Nordenhamer RC e.V.)4. P 0.00 / 62.66

Casino As99Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)5. P 0.00 / 64.56

Shutterboy503Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.)6. 0.00 / 67.90

Via Mala 13576Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)7. 0.00 / 73.05

Cador's Carlo68Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)8. 4.00 / 59.87

Pretty Woman v.d. Distelhoeve445Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.)9. 4.00 / 60.06

Valeria THC568Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)10. 4.00 / 63.17

Cosmopolitan Sky158Karolin Madita Stöver (TG Brüning-Hof e.V.)11. 4.00 / 68.01

Fidorka283Jule Freericks (RC Hude e.V.)12. 8.00 / 61.99

Just Magic 6359Hannah Olding (RuFV Dwergte)13. 8.00 / 65.50

Dancing Dorie181Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)14. 14.00 / 81.67

Baron WZ29Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)15. 17.00 / 95.09

53 Springprüfung Kl. L

Viva Chicco580Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)1. P 0.00 / 66.12

Just Magic 6359Hannah Olding (RuFV Dwergte)2. P 0.00 / 68.60

Pretty Woman v.d. Distelhoeve445Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 70.34

Jamais Contente1,129Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)4. P 0.00 / 71.04

Via Mala 13576Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)5. P 1.00 / 76.95

Shutterboy503Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.)6. 2.00 / 79.32

Cador's Carlo68Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)7. 4.00 / 69.64

18



Stand: 01.08.2022 / 07:21:29

Ergebnisübersicht: Rastede  - 19.-24.07.2022 [382230001] 19.07.2022 - 24.07.2022

Narnia's Beste417Marie Dullweber (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)8. 4.00 / 69.82

Casino As99Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)9. 4.00 / 70.50

Fidorka283Jule Freericks (RC Hude e.V.)10. 8.00 / 66.05

Valeria THC568Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)11. 8.00 / 66.65

Baron WZ29Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)12. 15.00 / 99.97

Dancing Dorie181Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)13. 21.00 / 75.09

54 Springprüfung Kl. M* mit Stechen

Valeria THC568Greta Bernhard (RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.)1. P *0.00 / 42.29

Jamais Contente1,129Jantje-Marie Petershagen (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.)2. P *4.00 / 45.67

Just Magic 6359Hannah Olding (RuFV Dwergte)3. P 4.00 / 65.03

Cador's Carlo68Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm)4. P 4.00 / 65.86

Narnia's Beste417Marie Dullweber (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)5. 4.00 / 66.11

Fidorka283Jule Freericks (RC Hude e.V.)6. 4.00 / 67.05

Viva Chicco580Bjarne Bittner (RV Hoeven e.V.)7. 4.00 / 67.65

Pretty Woman v.d. Distelhoeve445Ricarda Borgmann (RUFV Lastrup e.V.)8. 4.00 / 69.14

Via Mala 13576Maike Noormann (TG Bad Zwischenahn)9. 4.00 / 71.77

Baron WZ29Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)10. 8.00 / 63.88

Shutterboy503Charlotte Arkenau (RV Vechta e.V.)11. 8.00 / 71.97

55 Springprüfung Kl. L

Veneziano 13571Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.)1. P 0.00 / 60.24

Cornesch885Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn)2. P 0.00 / 67.65

Independent 7349Claudia Schwöbel (RUFV Lastrup e.V.)3. P 0.00 / 74.30

Escudero 6259Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub)4. P 4.00 / 60.66

Caarla63Tanja Schlüter (RURV Rastede)5. P 4.00 / 70.11

Duke's Black Daimond244Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. 5.00 / 78.97

Lexi 20375Torsten Hische (RV Ganderkesee)7. 8.00 / 62.15

Campione de Lux74Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. 8.00 / 73.80

Come on Kampi139Yvonne Labs (RSC Handorf-Langenberg e.V.)9. 9.00 / 79.96

Atago 217Eric Kabernagel (Jader RC e.V.)10. 14.00 / 83.64

A Fine Time1Claudia Schwöbel (RUFV Lastrup e.V.)11. 22.00 / 115.90

56 Springprüfung Kl. L

Cornesch885Theodor Bruns (TG Bad Zwischenahn)1. P 0.00 / 65.89

Escudero 6259Dörte Kruse (Elmeloher Reitclub)2. P 0.00 / 66.12

Campione de Lux74Karsten Jaspers (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P 0.00 / 78.93

Lexi 20375Torsten Hische (RV Ganderkesee)4. P 8.00 / 67.93

Independent 7349Claudia Schwöbel (RUFV Lastrup e.V.)5. 8.00 / 96.93

Caarla63Tanja Schlüter (RURV Rastede)6. 11.00 / 92.94

57 Dressurprüfung Kl. M*

Federleicht 241,035Tanja Fischer (RURV Rastede)1. P 719.00

Zenon 71,410Julia Watzek (RV Oldenburger Muensterland e.V)2. P 703.50

Fürstinio321Dorthe Behrens (RURV Rastede)3. P 691.50

Sunrise MR528Marina Richter (RUFG Falkenberg e.V.)4. P 690.50

Davey CM OLD931Rieke Harms (TG Bad Zwischenahn)4. P 690.50

Florentino M 3300Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)6. P 682.50

Dime Royal212Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn)7. P 678.00

Donna Deluxe 5223Evke Schröder (RUFV Hooksiel)8. P 677.50

Luca Toni 21391Jenny Tönjes (RV Ganderkesee)9. P 676.50

Samun H490Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)10. P 675.00

Depeche Mode 13943Claudia Heyer (RC Helle e.V.)10. P 675.00

Izzytoff1,127Jan-Niklas Mürmann (RC Helle e.V.)12. P 673.50

Future Star 6322Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.)13. P 671.50

Zonith1,413Julia Watzek (RV Oldenburger Muensterland e.V)13. P 671.50

Foster 421,625Anna-Luisa Herrmann (RV Visbek e.V.)15. 670.50

Solomon 5519Lena-Christina Neitzel (RV Ganderkesee)16. 669.50

Renaissance 1131,292Larissa Hoffmeyer (RV Ganderkesee)17. 664.50
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Romero 117480Tanja Reinke (RFV Langförden e.V.)18. 664.00

Fidelio 329280Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn)19. 663.50

Bob Braveheart F50Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.)20. 661.50

Dhana 20202Melanie Fabian (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)21. 661.00

Sonnenkavalier521Dorthe Behrens (RURV Rastede)22. 660.50

Antary 212Claudia Schröder (RV Ganderkesee)23. 659.00

Schürzenjäger B499Susanne Broxtermann (RV Hoeven e.V.)24. 656.00

Da Capo 188173Kathrin Dirks (TG Bad Zwischenahn)25. 653.00

Ramazotti 178473Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)26. 652.50

Dream of Gold 3994Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)27. 650.00

Emilliano 2256Vienna Hiegemann (RV Vechta e.V.)28. 649.00

Dondolo 164222Franziska Oncken (RUFV Hooksiel)29. 647.00

Lexa 41374Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)29. 647.00

Adriano 2284Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.)31. 643.50

Stukhuster Ricardo go for Gold526Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.)32. 642.00

Lucky's Bella Rouge392Delia Glück (RUFV Cappeln)33. 641.50

Daytona Beach 141,621Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.)34. 637.50

Balicor Gold21Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)35. 634.50

Cascada WE 393Sophie Bolze (RC Helle e.V.)36. 632.50

Salino DU488Sarah von Häfen (RC Helle e.V.)37. 631.00

Dejavu 39939Claudia Schröder (RV Ganderkesee)37. 631.00

Highlight 132345Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.)39. 621.00

Divergent1,624Anna-Luisa Herrmann (RV Visbek e.V.)39. 621.00

58 Dressurprüfung Kl. M*

Zenon 71,410Julia Watzek (RV Oldenburger Muensterland e.V)1. P 699.50

Federleicht 241,035Tanja Fischer (RURV Rastede)2. P 698.00

Schürzenjäger B499Susanne Broxtermann (RV Hoeven e.V.)3. P 667.50

Depeche Mode 13943Claudia Heyer (RC Helle e.V.)4. P 663.50

Sunrise MR528Marina Richter (RUFG Falkenberg e.V.)5. P 659.00

Ramazotti 178473Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925)6. P 648.50

Fürstinio321Dorthe Behrens (RURV Rastede)7. P 647.50

Davey CM OLD931Rieke Harms (TG Bad Zwischenahn)7. P 647.50

Da Capo 188173Kathrin Dirks (TG Bad Zwischenahn)9. P 646.50

Dhana 20202Melanie Fabian (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe)10. P 644.50

Donna Deluxe 5223Evke Schröder (RUFV Hooksiel)11. P 642.00

Solomon 5519Lena-Christina Neitzel (RV Ganderkesee)12. P 641.00

Emilliano 2256Vienna Hiegemann (RV Vechta e.V.)13. 640.00

Izzytoff1,127Jan-Niklas Mürmann (RC Helle e.V.)14. 635.50

Balicor Gold21Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)15. 634.50

Daytona Beach 141,621Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.)15. 634.50

Romero 117480Tanja Reinke (RFV Langförden e.V.)17. 631.50

Dime Royal212Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn)18. 623.50

Salino DU488Sarah von Häfen (RC Helle e.V.)19. 621.50

Florentino M 3300Julia Bultmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)20. 617.00

Foster 421,625Anna-Luisa Herrmann (RV Visbek e.V.)21. 615.50

Samun H490Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)22. 614.00

Renaissance 1131,292Larissa Hoffmeyer (RV Ganderkesee)23. 613.00

Cascada WE 393Sophie Bolze (RC Helle e.V.)24. 611.00

Fidelio 329280Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn)25. 610.00

Bob Braveheart F50Marie-Pauline Philipp (RC Hude e.V.)26. 609.50

Luca Toni 21391Jenny Tönjes (RV Ganderkesee)27. 609.00

Lexa 41374Nadine Seebauer (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)28. 607.50

Dondolo 164222Franziska Oncken (RUFV Hooksiel)29. 605.00

Dream of Gold 3994Nele Lübbehusen (RV Hoeven e.V.)29. 605.00

Future Star 6322Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.)31. 570.00

Dejavu 39939Claudia Schröder (RV Ganderkesee)32. 554.50

59 Dressurprüfung Kl. M**

Sunrise MR528Marina Richter (RUFG Falkenberg e.V.)1. P 669.00
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Federleicht 241,035Tanja Fischer (RURV Rastede)2. P 667.00

Depeche Mode 13943Claudia Heyer (RC Helle e.V.)3. P 665.00

Zenon 71,410Julia Watzek (RV Oldenburger Muensterland e.V)4. P 661.00

Fürstinio321Dorthe Behrens (RURV Rastede)5. P 659.50

Davey CM OLD931Rieke Harms (TG Bad Zwischenahn)6. P 643.50

60 Dressurprüfung Kl. L**

Bella Rouge35Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee)1. P 706.00

Dupre K1,482Paula Koldehoff (RFV Langförden e.V.)2. P 673.00

Zentauro588Pascale Sophie Willms (RV Hoeven e.V.)3. P 661.00

Captain Charming K78Lisa Marie Göhmann (Jader RC e.V.)4. P 660.00

Bourani R54Lene Sophie Osterloh (RURV Rastede)5. 647.50

Royal Dance S484Lene Sophie Osterloh (RURV Rastede)6. 627.00

61 Dressurprüfung Kl. M*

Bella Rouge35Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee)1. P 686.00

Captain Charming K78Lisa Marie Göhmann (Jader RC e.V.)2. P 682.00

Dupre K1,482Paula Koldehoff (RFV Langförden e.V.)3. P 679.00

Zentauro588Pascale Sophie Willms (RV Hoeven e.V.)4. P 659.00

Bourani R54Lene Sophie Osterloh (RURV Rastede)5. 653.00

Royal Dance S484Lene Sophie Osterloh (RURV Rastede)6. 632.00

62 Dressurprüfung Kl. M*

Bella Rouge35Nina Sue Neumann (RV Ganderkesee)1. P 714.00

Zentauro588Pascale Sophie Willms (RV Hoeven e.V.)2. P 698.50

Dupre K1,482Paula Koldehoff (RFV Langförden e.V.)2. P 698.50

Bourani R54Lene Sophie Osterloh (RURV Rastede)4. P 669.00

Captain Charming K78Lisa Marie Göhmann (Jader RC e.V.)5. 645.50

63 Dressurprüfung Kl. L* - Trense

Maldonado GV399Marina Witte (RUFV Cloppenburg)1. P 8.30

Deejay 14194Inga Kroon (RC Helle e.V.)2. P 7.80

Zack's Diamond T586Rena Wienberg (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P 7.50

Traviata 29557Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.)4. P 7.40

Bleib Cool49Nele Rensen (RUFV Bösel e.V.)5. P 7.30

Fernando 705277Antje Müller (RUFV Rodenkirchen)6. P 7.20

Douglass235Melanie Richter (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)7. 7.00

Swanya529Sonja Hoffmann (RV Hoeven e.V.)8. 6.80

King Louis 201,683Kerstin Röver (Ammerländer RC v.06 e.V.)9. 6.70

Filou 20871,496Elke Bienefeld (RuFC Dinklage e.V.)10. 6.60

Cody K137Vidina Cabrera-Otten (RUFV Ostiem)11. 6.40

Ebensburg Odin248Sylke Budde (RV St. Hubertus Garrel e.V.)11. 6.40

Stern 111525Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.)13. 6.10

Dornella987Yvonne Kathmann-Tegeler (RuFC Dinklage e.V.)14. 6.00

Coolio K151Vidina Cabrera-Otten (RUFV Ostiem)15. 5.90

Santiano493Anja Kausch von Schmeling (RURV Rastede)16. 5.50

Dafar176Monika Janßen (RUFV Ostiem)17. 5.40

64 Dressurprüfung Kl. L* - Kandare

Fernando 705277Antje Müller (RUFV Rodenkirchen)1. P 741.50

Deejay 14194Inga Kroon (RC Helle e.V.)2. P 733.00

Maldonado GV399Marina Witte (RUFV Cloppenburg)3. P 710.00

Zack's Diamond T586Rena Wienberg (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P 699.50

Traviata 29557Tanja Hoinke-Spille (RSV Schierbrok e.V.)5. 694.50

Bleib Cool49Nele Rensen (RUFV Bösel e.V.)6. 685.00

65 Mannschafts-Dressurprüfung Kl. A* - Kür

RV Visbek1. Su MA: 17.70
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Lotte B388Carolina BrockmannP

Sunny-Boy L527Saskia LangfermannP

Debby 133935Sophie DebbelerP

Digra la Vida1,743Sarah FunkeP

Ammerländer RC2. Su MA: 17.50

Fürst Fritzi1,604Sarah JägerP

Call me Casper GG1,605Ann-Kathrin HellwigP

Barido von Nymphenburg1,606Anna BussP

Lotta B1,622Emily SchultzP

RV Gruppenbühren3. Su MA: 17.20

Donnerlittchen R229Deike Malin OstermannP

Elite 50253Jette KruseP

Gaitano 21323Freya CasjensP

Sam's high colour489Ronja KarraschP

RuFV Bosel4. Su MA: 16.60

Armani Crown15Pheline PleyeP

Bleib Cool49Nele RensenP

Caribbean Girl85Klara StuckenbergP

Dilow DaVinci1,647Sabine PleyeP

RV Ovelgönne5. Su MA: 15.50

Bellissima K 3639Lia Marie SpekkerP

Cafe Noir 3671Giannina MammoneP

Hilton Dream1,116Christine KönigP

Rhythm of the Dance1,293Eske PoelmanP

RuF Knyphausen6. Su MA: 15.30

Fiderfürstin1,679Nantke Theilen

Romina de Luxe1,680Sina Emken

Quassel 41,681Lilly Bamberger

Rialto 1091,682Inger Makulla

RuF Hooksiel e.V.7. Su MA: 15.10

Diomiro213Tessa Hasselhorn

Olivia 157431Alina Frerichs

Quiena460Neele Lüpkes

Unlimited Passion561Inka Luiken

RV Höven8. Su MA: 14.60

Argentinius Boy609Justine Schneider

Butts Levke667Alia Vanessa Weyhausen

Caspar 316736Nele Siegers

Dionysus966Laura Lüschen

RC Hude9. Su MA: 14.30

Queenie 19456Jule Freericks

Calimero Schätzchen685Svenja Hempel

Captain Morgan 13701Martin Müller

D'Agostino 8917Ann-Kathrin Schmidt

Domingo 666972Julia Förster
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Grit's Hit1,099Merle Skuza

Quinterra1,286Simone Neumann

Victoria's Little Secret1,585Chiara Sophie Stöver

66 Mannschafts-Dressurprüfung Kl. A* - Kür

Ammerländer RC1. Su MA: 35.90

Fürst Fritzi1,604Sarah JägerP

Call me Casper GG1,605Ann-Kathrin HellwigP

Barido von Nymphenburg1,606Anna BussP

Lotta B1,622Emily SchultzP

RV Visbek2. Su MA: 34.30

Lotte B388Carolina BrockmannP

Sunny-Boy L527Saskia LangfermannP

Debby 133935Sophie DebbelerP

Digra la Vida1,743Sarah FunkeP

RV Gruppenbühren3. Su MA: 33.00

Donnerlittchen R229Deike Malin OstermannP

Elite 50253Jette KruseP

Gaitano 21323Freya CasjensP

Sam's high colour489Ronja KarraschP

68 Stilspringprüfung Kl. A*

Cowo907Jos Janßen (RFV Holdorf e.V.)1. P 8.80

Candy Contagia697Tim Brandt (Nordenhamer RC e.V.)2. P 8.50

Mac Cain H WE1,196Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)2. P 8.50

Bijou 45845Johanna Klatte (RG Klein Roscharden)4. P 8.40

Chefassistent811Rieka Marie Gerda Schnier (RV Ganderkesee)4. P 8.40

Kalina 281,511Esther Schön (RuFV Dwergte)6. P 8.10

Corrada B898Paulina Krolikowski (RV Ganderkesee)7. 7.80

Nico 14161,234Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)8. 7.70

Stakkato Gold 21,342Ria Lorena Kirsten (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.)8. 7.70

Monty 4311,220Til Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)10. 7.50

Apollo 1075607Kim Lübke-Naberhaus (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)11. 7.40

Carrica 17714Antje Backhaus (RUFV Hooksiel)12. 7.30

Oranjehof's Bogibolero1,247Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.)13. 7.20

Mic Nick1,207Rosa Janßen (RFV Holdorf e.V.)14. 6.90

Maible 41,197Emely Runnebohm (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.)15. 6.40

Armani T612Femke Tabken (RV Ganderkesee)16. 5.80

69 Stilspringprüfung Kl. A** mit Stechen

Stakkato Gold 21,342Ria Lorena Kirsten (RV Horstedt u. Umgeb. e.V.)1. P *(7.80) 0.00 / 32.19

Kalina 281,511Esther Schön (RuFV Dwergte)2. P *(8.00) 0.00 / 32.27

Mac Cain H WE1,196Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)3. P *(8.20) 0.00 / 34.59

Corrada B898Paulina Krolikowski (RV Ganderkesee)4. P *(7.60) 0.00 / 36.67

Candy Contagia697Tim Brandt (Nordenhamer RC e.V.)5. P (7.50) 0.00 / 0.00

Nico 14161,234Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)6. P (7.30) 0.00 / 0.00

Cowo907Jos Janßen (RFV Holdorf e.V.)7. P (6.70) 0.00 / 0.00

Monty 4311,220Til Hülsmann (Ammerländer RC v.06 e.V.)8. (4.50) 0.00 / 0.00

70 Dressurprüfung Kl. A*

Chefassistent811Rieka Marie Gerda Schnier (RV Ganderkesee)1. P 8.80

High Society 411,113Leyla Fidanci (RUFV Lohne e.V.)2. P 8.50

Samburu 61,300Kim Sophie Laqua (TG Brüning-Hof e.V.)3. P 8.20
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Rosalie 2521,294Emily Wehnelt (RURV Rastede)4. P 8.10

Franziska 222314Janne Kolloge (TG Brüning-Hof e.V.)5. P 8.00

Fräulein Fabo1,066Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.)6. P 7.90

Dionysus966Laura Lüschen (RV Hoeven e.V.)7. P 7.80

Organist K WE1,249Marlena Hoffrogge (RV Leichttrab Wildeshausen)7. P 7.80

Dance Monkey 131,469Jayda Hofmann (RV Hohenböken e.V.)9. 7.70

Primadonna 861,261Leonie Sophie Emke (RV Visbek e.V.)10. 7.60

Back-Up619Greta Fierkens (Ammerländer RC v.06 e.V.)11. 7.50

Taca WE1,362Marie-Theres Brockmann (RV Visbek e.V.)11. 7.50

Symphony 121,360Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.)13. 7.40

Mastro's Nashville 31,528Anouk Schmidt (RURV Rastede)14. 7.20

Secret Love 211,316Lotta Harbers (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)15. 7.00

Danciana 11924Michelle Tangemann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)16. 6.50

First Dancing Queen1,047Melina Täuber (RV Ganderkesee)17. 6.40

Sammy 6091,549Johanna Backhaus (RUFV Hooksiel)18. 6.10

Bellamie 29638Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.)19. 5.80

71 Dressurprüfung Kl. A*

Chefassistent811Rieka Marie Gerda Schnier (RV Ganderkesee)1. P 8.00

Primadonna 861,261Leonie Sophie Emke (RV Visbek e.V.)2. P 7.80

High Society 411,113Leyla Fidanci (RUFV Lohne e.V.)3. P 7.60

Rosalie 2521,294Emily Wehnelt (RURV Rastede)3. P 7.60

Dance Monkey 131,469Jayda Hofmann (RV Hohenböken e.V.)5. P 7.30

Samburu 61,300Kim Sophie Laqua (TG Brüning-Hof e.V.)6. P 7.10

Fräulein Fabo1,066Carlotta Reil (RFV Benthullen e.V.)7. P 6.90

Dionysus966Laura Lüschen (RV Hoeven e.V.)8. 6.60

Organist K WE1,249Marlena Hoffrogge (RV Leichttrab Wildeshausen)9. 6.00

72 Kombinierte Prüfung Kl. E

Haribo Colorado H1,103Josephine Antz (RV Ganderkesee)1. P 15.50

Brinckhoff's Sunbeam663Jasmin Kleinebrahn (Jader RC e.V.)2. P 15.30

Bogiman653Emma Harbers (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)3. P 14.90

California 123683Eske Frederike Klinger (RSV Schierbrok e.V.)4. P 14.80

Harley-Davidson1,104Elea Both (Butjadinger RV. Stollhamm)5. P 14.50

Classic Gold 5832Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)6. P 14.50

Ten a Penny1,365Sara Bos (Ammerländer RC v.06 e.V.)7. P 14.40

Braaklander Bugatti1,595Rebecca Maria Lara Rüdebusch (RSV Schierbrok e.V.)8. 14.30

Elli M1,010Stine Genke (RSV Schierbrok e.V.)9. 14.20

Indian Summer 136350Neva Hemken (TG Bad Zwischenahn)10. 14.00

Jonny Blue 2356Charlotte Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.)10. 14.00

Valmiva JR569Lotta Alkabes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)10. 14.00

Pinot Noir NL1,256Elisabeth Dolle (RFV Benthullen e.V.)13. 13.90

Giselle 1131,087Zoe Sander (RUFV Hooksiel)14. 13.80

Cassandra 391738Paula Petershagen (Jader RC e.V.)15. 13.70

Savina 21,311Lara Marie Hellmers (Jader RC e.V.)15. 13.70

Showtime's Molly1,324Annette Jensen (RUFV Hooksiel)15. 13.70

Best Dancer 51,666Charlotte Eilers (Ammerländer RC v.06 e.V.)15. 13.70

Baluba 327Eva Kotschofsky (RV Visbek e.V.)19. 13.10

73 Kombinierte Prüfung Kl. E

Elli M1,010Stine Genke (RSV Schierbrok e.V.)1. P 16.10

Bogiman653Emma Harbers (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)2. P 15.90

California 123683Eske Frederike Klinger (RSV Schierbrok e.V.)3. P 15.40

Classic Gold 5832Leni Charlotte Brinkmann (RV Hoeven e.V.)4. P 15.10

Ten a Penny1,365Sara Bos (Ammerländer RC v.06 e.V.)5. P 15.10

Haribo Colorado H1,103Josephine Antz (RV Ganderkesee)6. P 14.80

Indian Summer 136350Neva Hemken (TG Bad Zwischenahn)7. P 14.80

Harley-Davidson1,104Elea Both (Butjadinger RV. Stollhamm)8. P 14.10

Braaklander Bugatti1,595Rebecca Maria Lara Rüdebusch (RSV Schierbrok e.V.)9. P 14.00

Brinckhoff's Sunbeam663Jasmin Kleinebrahn (Jader RC e.V.)10. P 14.00
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Jonny Blue 2356Charlotte Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.)11. 13.50

Valmiva JR569Lotta Alkabes (RV St. Hubertus Garrel e.V.)12. 12.90

74 Stilspringprüfung Kl. L

Chalana 2785Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)1. P 8.40

Lino 70380Jantje Elea Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)2. P 8.20

Que Sera 36454Louisa Scheer (RG Klein Roscharden)3. P 7.80

Chico S815Nike Brandenburg (RV Visbek e.V.)4. P 7.70

Collado's Barbie H847Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.)5. P 7.50

Quazar von Sylt452Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.)6. 7.10

Cardoso 2982Emma Tempel (RUFV Cappeln)7. 7.00

Chacho K114Janne Grimsehl (RV Ganderkesee)7. 7.00

Hille`s Cracker LW1,115Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn)9. 6.90

Alison G7Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee)10. 6.80

Naomi 457416Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)10. 6.80

Captain Jack Sparrow 4079Janne Kolloge (TG Brüning-Hof e.V.)12. 6.10

75 Stilspringprüfung Kl. L mit Stechen

Chalana 2785Leiv Thormählen (RV Hoeven e.V.)1. P *(8.00) 0.00 / 32.82

Que Sera 36454Louisa Scheer (RG Klein Roscharden)2. P *(7.70) 0.00 / 35.16

Collado's Barbie H847Lena Timmermann (RV Hoeven e.V.)3. P *(7.60) 0.00 / 35.60

Hille`s Cracker LW1,115Anna Rena Frerichs (TG Bad Zwischenahn)4. P *(8.20) 0.00 / 40.75

Lino 70380Jantje Elea Koch (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)5. P (7.50) 0.00 / 0.00

Chico S815Nike Brandenburg (RV Visbek e.V.)6. P (6.80) 0.00 / 0.00

Naomi 457416Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)7. (6.30) 0.00 / 0.00

Quazar von Sylt452Anneke Svea Berndt (RFV Langförden e.V.)8. (6.00) 0.00 / 0.00

Alison G7Anna Sophia Meisel (RV Ganderkesee)9. (5.00) 0.00 / 0.00

Cardoso 2982Emma Tempel (RUFV Cappeln)10. 0.00 / 0.00

76 Dressurreiterprüfung Kl. L*

Quadrifoglio MT1,270Antonia Witte (RUFV Cloppenburg)1. P 8.30

Donna Ideale WE224Tara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen)2. P 8.00

Ruby Friday 3485Emma Tempel (RUFV Cappeln)3. P 7.50

Euforia 4262Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)4. P 7.40

Marco Star402Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.)5. P 7.30

Topic Special554Emmi Charlotte Finkeisen (RURV Rastede)6. P 7.20

Nico 14161,234Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)6. P 7.20

Diplomat AT215Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)8. 7.10

Linnea 19379Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)9. 7.00

Cooper County WE879Rianne Coldewey (RV Hoeven e.V.)9. 7.00

Mac Cain H WE1,196Johanna Witte (RUFV Cloppenburg)11. 6.90

Fürst Hermann 51,076Luca Mila von Lehmden (RUFV Lohne e.V.)12. 6.80

Stella H 3524Chiara-Laris Körner (Ammerländer RC v.06 e.V.)13. 6.70

Sullivan S1,355Feline Schierhold (RV Hoeven e.V.)14. 6.30

Indian Spring 31,123Emil Oetken (RV Ganderkesee)15. 6.10

Be my Dancer POL33Elina Palm (RV Ganderkesee)16. 6.00

Don Dimension1,676Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn)16. 6.00

77 Dressurreiterprüfung Kl. L*

Donna Ideale WE224Tara Kolloge (RV Leichttrab Wildeshausen)1. P 8.50

Quadrifoglio MT1,270Antonia Witte (RUFV Cloppenburg)2. P 8.30

Diplomat AT215Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)3. P 8.00

Euforia 4262Sophia Arns-Krogmann (RUFV Lohne e.V.)4. P 7.80

Cooper County WE879Rianne Coldewey (RV Hoeven e.V.)5. P 7.50

Marco Star402Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.)6. P 7.00

Nico 14161,234Jona Sofie Schnier (RV Ganderkesee)7. P 6.80

Topic Special554Emmi Charlotte Finkeisen (RURV Rastede)8. 6.70

Linnea 19379Pia Kotschofsky (RV Visbek e.V.)9. 6.50

Ruby Friday 3485Emma Tempel (RUFV Cappeln)9. 6.50
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78 Kostüm-Punktespringprüfung Kl. L

Baron WZ29Leonie Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)1. P 54.00 / 51.77

Casitella101Juliane Albers (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.)2. P 54.00 / 52.20

Cascadero 1194Sophia Böttcher (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne)3. P 54.00 / 56.96

Daytona Dream1,618Daline Elling (TG Bad Zwischenahn)4. P 15.00 / 58.02

Geyla M325Verena Schmidt (RG Klein Roscharden)5. 12.00 / 51.80

79 Mannschafts-Springprüfung Kl. L mit 2 Umläufen

KRB Ammerland1. Su MA: 0.00/350.26

Contento Fire147Daline EllingP

Remy Tyme476Imke-Christine StrußP

Jamais Contente1,129Jantje-Marie PetershagenP

San Sarino1,304Sarah-Yvonne WischniewskiP

Oldenburger Münsterland II2. Su MA: 6.00/371.68

Clemens 74132Friedrich WassenbergP

Lino 70380Jantje Elea KochP

Madame Curie397Anna FortmannP

Celebrity 91,642Eyleen GroteP

KRB Delmenhorst3. Su MA: 8.00/360.00

Karma 27361Kai GerloffP

Mowgli 50413Lea OetkenP

Queenelly455Anna-Lena MeinkenP

Chakira 74783Celina KiranP

KRB Friesland4. Su MA: 4.00/253.23

Castorius105Christin PieperP

Val d´Isere N566Jana GerdesP

Oldenburger Münsterland I5. Su MA: 12.00/201.57

Casitella101Juliane Albers

Valeria THC568Greta Bernhard

Hollywood Hills 21,658Caroline Schürmann

Gina Blue 61,665Imke Böckmann

KRB Oldenburg6. Su MA: 13.00/215.39

Captain Jack Sparrow 4079Janne Kolloge

Casino As99Bjarne Bittner

Chalana 2785Philine Thormählen

KRB Wesermarsch7. Su MA: 35.00/240.72

Cador's Carlo68Emma Duhm

Cascadero 1194Sophia Böttcher

Quintano 661,543Eske Rowehl

KRB Emsland8. Su MA: 0.00/64.75

Good Choice W332Anna Ostermann

Scarlett 759497Anne Högemann
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80/1 Führzügel-WB mit Kostüm

Ghost1,578Jonas Wempen (RC Mühlenhof-Team e.V.)1. P 7.80

Betty1,724Emilya-Gabriele Klawonn (Ammerländer RC)2. P 7.60

Pauli Peppino437Geske Sophie Renken (Ammerländer RC v.06 e.V.)3. P 7.40

Sabrina Sternenschweif486Leni Bielefeld (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P 7.30

The Air Mobility1,367Hetje Prull (RURV Rastede)5. P 7.00

Herman1,580Leonie Antonia Bockmeyer (RV Bockhorn)5. P 7.00

Sammy-Lou1,581Julia Haugwitz (RV Bockhorn)5. P 7.00

Don Diamond GS1,725Mara Omer ()5. P 7.00

Moritz1,728Giuliana Kuhn (Jader RC e.V.)5. P 7.00

Rocky1,729Hanna Holfeld (RFV Benthullen e.V.)5. P 7.00

80/2 Führzügel-WB mit Kostüm

Alina1,583Mila Sophie Krumland (RUFS Oldenburg)1. P 7.80

Fr. Tess1,747Wilma Tess Ligthart (RG Dangast e.V.)2. P 7.60

Ghost1,578Tilda Wempen (RC Mühlenhof-Team e.V.)3. P 7.40

Sabrina Sternenschweif486Lotte Bielefeld (Ammerländer RC v.06 e.V.)4. P 7.30

Rotbuches Cold Play483Tomke Heinen (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens)5. P 7.00

The Air Mobility1,367Hanna Prull (RURV Rastede)5. P 7.00

Wyomi 191,405Leonie Roßner (RV Bettingbühren e.V.)5. P 7.00

Kalle1,726Jule Rieken (RV Bockhorn)5. P 7.00

Mon Cherie1,754Emilia Broxtermann (RV Hoeven e.V.)5. P 7.00

99 Ride & Drive

Ypäjä Jeremy1,753Laura Voigt (RV Ganderkesee)1. P 0.00 / 122.26

Stuntman 201,557Marvin Drenkhahn (RV Heiligenrode u.U. e.V.)2. P 0.00 / 124.53

Chronos 36823Jannes Schultewolter (TG Zucht und Sport Lemwerder e.V.)3. P 0.00 / 124.57

Madame Curie397Arend Westerholt (RG Klein Roscharden)4. P 0.00 / 132.11

Lunica 2395Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn)5. P 0.00 / 142.53
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